
Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

1a  U8 à U11

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

1-U8 à U15Course:

1 MARIT Clément 15 M BEL20090425 RAID BOCQ ASBL 28:30

2 NOEL Tristan 10 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 29:57 1'28"

3 GOOSSENS Arthur 27 M BEL20100511 TEAM 123VTT 30:59 2'30"

4 BAILLEUX Maho 7 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 31:12 2'43"

5 LAURENTY GROLET Matt 60 M BEL20110207 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 31:31 3'02"

6 DISPA Lucie 3 F SUPER BIKERS ECOLE VTT 32:24 3'54"

7 DEMEULEMEESTER Laurine 19 F BEL20100410 SER'VELO TEAM 35:01 6'32"

8 GOOSSENS Thélio 26 M BEL20130814 TEAM 123VTT 24:41 -1 tour

9 MICHOT JUSTIN 28 M 27:13 -1 tour1

10 GUYAUX Adam 8 M SER'VELO TEAM 27:21 -1 tour

11 PAQUET Ryan 4 M 27:56 -1 tour1

12 MATHIEUX Jules 61 M BEL20110505 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 29:02 -1 tour

13 MORAY Lynna 1 F SER'VELO TEAM 32:28 -1 tour

14 BODNARCZUK MATHIS 39 M 35:31 -1 tour1

15 LECHAT Logaan 23 M SER'VELO TEAM 25:42 -2 tours

1a  U8 à U11
15

 Catégorie:
Nbre de participants :

3Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 1Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

1b  U12 à U15

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

1-U8 à U15Course:

1 DELCOMMUNE Jules 162 M CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 24:15

2 DE GENDT Leander 170 M BEL20070904 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 24:49 0'33"

3 LOSFELD Louis 84 M RAID BOCQ ASBL 25:18 1'03"

4 DEVALLEE Mathéo 88 M 25:34 1'18"

5 BAILLEUX Hugo 94 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 25:50 1'35"

6 DISPA Clément 83 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 26:01 1'45"

7 DEMOTTE Romain 82 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 27:08 2'53"

8 PARIZEL Loan 109 M BEL20080414 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 27:31 3'15"

9 THOMAS Lucien 89 M BEL20070213 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 27:55 3'40"

10 VANDERGHUT MATHIS 93 M 28:27 4'12"

11 JACQUEMART Nathan 117 M SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 28:29 4'14"

12 VERMIERT Jonas 169 M BEL20080627 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 29:06 4'51"

13 GASPARD Mathéo 92 M BEL20060829 SER'VELO TEAM 29:15 4'59"

14 TECHEUR Bjarni 96 M BEL20080417 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 29:33 5'17"

15 CLAISSE Edouard 118 M ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 29:35 5'19"

16 SENTE VICTOR 163 M 30:06 5'51"1

17 DE MULDER Matteo 168 M BEL20090729 K.V.C. DEINZE VZW 30:25 6'10"

18 DRZYMALA Lukas 98 M BEL20081128 SUPER BIKERS ECOLE VTT 31:29 7'14"

19 GASPARD Enzo 91 M BEL20080416 SUPER BIKERS ECOLE VTT 32:18 8'02"

20 DUBOIS Yanis 166 M BEL20071116 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 32:27 8'11"

21 Henin Thomas 114 M 33:38 9'23"1

22 MAECK Augustin 164 M BEL20080212 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 34:08 9'53"

23 Vausort Arthur 146 M 35:16 11'00"1

24 GOBEAUX Mattéo 95 M SER'VELO TEAM 36:38 12'23"

25 PINEUR Noé 116 M BEL20080207 SER'VELO TEAM 24:30 -1 tour

26 Castelain Loup 167 M 25:58 -1 tour1

27 DERENZIS Ryan 161 M BEL20070402 DANNYJI CYCLING TEAM 26:06 -1 tour

28 DEMEURE Lara 165 F BEL20070814 DANNYJI CYCLING TEAM 24:53 -2 tours

1b  U12 à U15
28

 Catégorie:
Nbre de participants :

4Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 2Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

2a  CX-U16 et U17 Cadets

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

2-CX-U16 à U19 et plusCourse:

1 VANDESANDE Tim 2 M TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 50:46

2 HOLOGNE Lucas 1 M BEL20030316 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 52:16 1'31"

3 DELCOMMUNE Juline 13 F CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 45:45 -1 tour

4 RENIER Pierre 6 M BEL20040308 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 47:19 -1 tour

5 Mathieux Victorien 22 M 47:40 -1 tour1

6 SAREMANS Julien 5 M BEL20040105 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 48:45 -1 tour

7 ALEXANDRE Arthur 10 M BEL20040416 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 49:55 -1 tour

8 DEBAYE Emilien 23 M BEL20050927 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 51:07 -1 tour

9 PLACE Maxence 255 M TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 34:40 -2 tours

10 Lambert Maxence 7 M 44:33 -2 tours1

11 Vandermeulen Alex 15 M 43:09 -3 tours1

DNF COLLIGNON Yannis 4 M VELO CLUB ARDENNES

DNF Roobaert Téo 16 M 1

2a  CX-U16 et U17 Cadets
13

 Catégorie:
Nbre de participants :

4Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :
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Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

2b  CX-U18 et U19 Juniors

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

Vitesse du vainqueur:

S LJ NB

2-CX-U16 à U19 et plusCourse:

1 FIEVEZ Philippe 41 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 47:37

2 RAUSCH Geoffrey 50 M BEL20030429 RED BIKERS 47:46

3 GARNIER Thibault 408 M CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 48:35

4 MALEVEZ Clément 301 M BEL20020604 SUPER BIKERS ECOLE VTT 48:55

2b  CX-U18 et U19 Juniors
4

 Catégorie:
Nbre de participants :

Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 4Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

2c  CX-Adultes

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

2-CX-U16 à U19 et plusCourse:

1 KAISE Julien 98 M BEL19950112 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 44:29

2 Maryns Samuel 120 M 45:38 1'09"1

3 Radart Florentin 162 M 45:39 1'10"1

4 LELIVELD Adri 265 M 46:01 1'31"1

4 MATIJEVIC Mario 265 M CRO19720213 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 46:01 1'31"

5 JAMIN ANTOINE 271 M 46:18 1'48"

6 EVRARD Laurent 195 M BEL19900922 PROVINCE DE NAMUR 46:19 1'50"

7 Raiwet Kevin 136 M 46:58 2'28"1

8 JAMIN Louis 270 M BEL19970731 SUPER BIKERS ECOLE VTT 47:22 2'53"

9 PAQUET Francois 263 M Sdr bike 47:25 2'55"

10 JANSSENS Jurgen 266 M BEL19791108 INDIVIDUEEL 47:31 3'02"

11 DION Damien 125 M ARDENNE - GAUME 48:01 3'31"

12 DELVAUX Guillaume 109 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 48:11 3'41"

14 Piret Steve 192 M 48:56 4'27"1

15 Brasseur Pascal 181 M 49:13 4'44"1

16 GREMELPONT Axel 196 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 51:17 6'48"

17 BURTOMBOIY GREGORY 150 M 51:35 7'05"1

18 PAQUET Vincent 169 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 51:42 7'13"

19 ROQUINY Philippe 147 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 52:18 7'49"

20 BEAUDOIN Nicolas 89 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 52:19 7'50"

21 THIBAUT Louis 229 M BEL19791124 COMITE REGIONAL HAINAUT 52:43 8'13"

22 CORNIL Vincent 114 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 53:09 8'40"

23 NIEDERPRUM Nicolas 111 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 53:33 9'03"

24 Van Horenbeeck Rohan 397 M 53:43 9'14"1

25 LAMBERT Christophe 117 M BEL19770712 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 54:37 10'07"

26 WASTERLAIN Antoine 261 M Mj cycles 41:01 -1 tour

27 DEBAYE Sébastien 268 M BEL19741023 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 44:42 -1 tour

28 SCHEPENS Nils 273 M BEL19870402 K.V.C. DEINZE VZW 45:08 -1 tour

29 TUSCANO Alessandro 282 M BEL20000108 RVC OTTIGNIES 45:23 -1 tour

30 VOSTIER Aurélien 227 M BEL19890816 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 45:32 -1 tour

31 KOLENDA Stany 140 M BEL19780805 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 45:37 -1 tour

32 MERTENS Fiona 124 F SER'VELO TEAM 45:53 -1 tour

33 Braeckevelt Julien 87 M 45:56 -1 tour1

34 GEORGES Benoit 185 M BEL19860725 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 45:58 -1 tour

35 Morone Yohan 279 M 46:26 -1 tour1

36 VANDESANDE Frédéric 129 M TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl 46:26 -1 tour

37 VANDERGUCHT Frédéric 171 M BEL19741004 SER'VELO TEAM 46:41 -1 tour

38 BOBOT Arthur 107 M BEL19960916 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 47:01 -1 tour

39 Servotte Benoit 280 M 47:05 -1 tour1

40 Deharbes Benjamin 277 M 47:07 -1 tour1

41 DELAIN Francine 113 F ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 47:34 -1 tour

42 GUIDO MASSIMO 177 M 47:51 -1 tour

43 Minette Florent 122 M 48:03 -1 tour1

44 PINEUR Thierry 184 M BEL19790208 SER'VELO TEAM 48:34 -1 tour

45 DE AMICIS ALESSANDRO 281 49:23 -1 tour

46 Bertrand Jacques 86 M 50:17 -1 tour1

47 Van Emelen Grégoire 272 M 50:46 -1 tour1

48 Saingery Magali 139 F 50:58 -1 tour1

49 VANDERSPIEGEL Daniel 145 M BEL19561208 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 50:59 -1 tour

50 Sterck Manuel 108 M 51:04 -1 tour1

FCWB Namur 5Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

51 DE VROEY Pierre 202 M 51:54 -1 tour1

52 SOENEN Xavier 249 M 53:15 -1 tour1

53 GRAUX Eric 269 M BEL19721222 SUPER BIKERS ECOLE VTT 53:51 -1 tour

54 Liedts Stefan 220 M 54:56 -1 tour1

55 HEULERS Florian 259 M 35:44 -2 tours1

56 LEFEBVRE JEREMY 165 M 38:00 -2 tours

57 TROQUET Jean-françois 262 M 39:09 -2 tours1

58 DEMINNE Dany 160 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 44:59 -2 tours

59 Wautelet Dany 93 M 45:00 -2 tours1

60 Michel Eric 278 M 46:49 -2 tours1

61 BAUDOT Olivier 225 M BEL19731231 COMITE REGIONAL LIEGE 52:15 -2 tours

62 Wanet David 391 M 52:19 -2 tours1

DNF ALLARD François 100 M BEL19980729 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

DNF BODCHON Michael 264 M 1

DNF CALANDE Geoffrey 142 M SER'VELO TEAM 25:12 -3 tours

DNF CAMMAERTS Patrick 384 M BEL19600506 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 28:06 -3 tours

DNF Clarinval Pascal 161 M 25:27 -3 tours1

DNF DEVALLEE Claudy 173 M 1

DNF GARNIER Thomas 409 M COMITE REGIONAL NAMUR 14:20 -4 tours

DNF GIGOT Benoît 276 M BEL19750502 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

DNF HOTTIAS David 183 M SER'VELO TEAM

DNF LANGEN Bruno 115 M BEL19690826 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 31:37 -3 tours

DNF LEONARD DAVID 267 M

DNF PONTHIER Claude 521 M BEL19560414 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

DNF ROBERT Eric 172 M BEL19640513 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

DNF SERVAIS Laurent 101 M SER'VELO TEAM 29:09 -3 tours

DNF THOMAS Daniel 148 M TEAM BIKE4LIFE-BMC 16:26 -4 tours

DNF Wante Emerik 274 M 1

2c  CX-Adultes
78

 Catégorie:
Nbre de participants :

29Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :
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Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

3a  VTT-U16 et U17 Cadets

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

3-VTT-U16 à U19 et plusCourse:

1 LANIS Cyril 254 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 43:07

2 NOËL Dorian 262 M SER'VELO TEAM 35:27 -1 tour

3 BOELEN Victor 262 M BEL20040304 DANNYJI CYCLING TEAM 37:09 -1 tour

4 Levecq Lenny 254 M 43:071

5 NERINCKX Tom 171 M 38:46 -1 tour

6 Levecq Loris 260 M 39:16 -1 tour1

7 CLERIN Brieuc 263 M 39:51 -1 tour1

8 GANTOIS Clément 251 M SER'VELO TEAM 40:09 -1 tour

9 Donadio Luca 19 M 44:23 -1 tour1

10 DEMEURE Léo 266 M BEL20040924 DANNYJI CYCLING TEAM 40:28 -2 tours

DNF SORLI Esteban 256 M SER'VELO TEAM 16:06 -3 tours

3a  VTT-U16 et U17 Cadets
11

 Catégorie:
Nbre de participants :

4Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 7Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

3b  VTT-U18 et U19 Juniors

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

3-VTT-U16 à U19 et plusCourse:

1 SCLACMENDER Mathias 309 M BEL20031219 DANNYJI CYCLING TEAM 43:32

2 DEMEURE Noah 310 M BEL20020724 DANNYJI CYCLING TEAM 42:00 -2 tours

3b  VTT-U18 et U19 Juniors
2

 Catégorie:
Nbre de participants :

Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 8Page :



Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

3c  VTT-Adultes

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

3-VTT-U16 à U19 et plusCourse:

1 TANIS Quentin 421 M RVC OTTIGNIES 38:56

2 Suray Damien 480 M 39:26 0'31"1

3 LOUYET Benoît 354 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 40:34 1'39"

4 WINS STEPHANE 390 M 40:54 1'58"

5 MATIJEVIC Mario 265 M CRO19720213 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 41:11 2'16"

6 HALIN Grégory 516 M BEL19751120 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 41:38 2'42"

7 BUNTINX AUXENCE 518 M 41:41 2'46"

8 DEBAYE Sébastien 268 M BEL19741023 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 42:01 3'05"

9 JACOB Frédéric 413 M BEL19820622 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 42:21 3'26"

10 DECOUX Arnaud 372 M BEL19821124 TEAM SAN MAZUIN - CYCLES BOUVY 42:25 3'30"

11 FONTEIJNE LIONEL 395 M 43:02 4'07"

12 CROES Gérald 423 M 43:33 4'38"1

13 MATHIEU Christophe 367 M BEL19700910 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 43:44 4'49"

14 PIETTE Julien 525 M BEL19950210 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 43:56 5'01"

15 HEULERS Florian 259 M 44:00 5'05"

16 Hulin Chris 358 M 44:31 5'36"1

17 TRIPNAUX Loic 512 M 44:34 5'39"1

18 MICHOT Vincent 407 M COMITE REGIONAL HAINAUT 35:25 -1 tour

19 LANIS Mathieu 468 M SUPER BIKERS ECOLE VTT 36:06 -1 tour

20 Bertrand Sébastien 469 M 36:37 -1 tour1

21 GANTOIS Bernard 355 M SER'VELO TEAM 36:49 -1 tour

22 Boucart Rudy 517 M 36:50 -1 tour1

23 Six Thomas 359 M 36:53 -1 tour1

24 CAMMAERTS Patrick 384 M BEL19600506 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 36:58 -1 tour

25 DEWEVER Mehdi 373 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 37:01 -1 tour

26 VAN ERP JEROME 396 M 37:08 -1 tour

27 Pellisier Vincent 470 M 38:04 -1 tour1

28 DE BACKER Robby 431 M 38:49 -1 tour1

29 LECHAT Renaud 134 M SER'VELO TEAM 38:58 -1 tour

30 BODNARCZUK Jérôme 368 M BEL19771231 SER'VELO TEAM 38:59 -1 tour

31 PARIZEL STEPHANE 393 M 39:01 -1 tour1

32 Roets Alexis 515 M 39:14 -1 tour1

33 Delobe Nicolas 365 M 39:14 -1 tour1

34 PONTHIER Claude 521 M BEL19560414 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 39:18 -1 tour

35 MASSON Grégory 371 M BEL19900616 SUPER BIKERS ECOLE VTT 39:20 -1 tour

36 LIEGEOIS Bastien 513 M ECW-Team Cammaerts 41:07 -1 tour

37 Berth Xavier 523 M 41:40 -1 tour1

38 Van Emelen Grégoire 272 M 42:17 -1 tour1

39 Mellaerts Nathan 524 M 43:12 -1 tour1

40 Detré Pascal 522 M 46:00 -1 tour1

DNF CLARENNE Sylvain 503 M 1

DNF COUCLET Benjamin 514 M 1

DNF Deharbes Benjamin 277 M 1

DNF Detré Abeline 519 F 28:29 -3 tours1

DNF Gelay Vic 520 M 22:29 -3 tours1

DNF GUERANDEL Romain 418 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

DNF MORAY Lionel 351 M SER'VELO TEAM1

DNF Radart Florentin 162 M 1

DNF SERVAIS Laurent 101 M SER'VELO TEAM

DNF SMETTIN CEDRIC 478 M
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Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

DNF Wanet David 391 M

3c  VTT-Adultes
51

 Catégorie:
Nbre de participants :

23Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :
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Challenge namurois CX/VTT/E-Bike

24-12-2019 Mettet

4  E Bike

Place Nom et Prénom N° Code UCI Equipe Temps

Catégorie:

Ecart

0,00 Km/HVitesse du vainqueur:

S LJ NB

4-E BikeCourse:

1 DELVAUX Guillaume 109 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 36:30

2 SORLI Aron 560 M SER'VELO TEAM 37:05 0'35"

3 Hannot Alexandre 555 M 40:54 4'23"1

4 Denis Clément 572 M 43:47 7'16"1

5 GASPARD  PHILIPPE 551 M 33:45 -1 tour

6 DEMINNE Dany 160 M ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 36:36 -2 tours

7 CONSTANT  STEPHANIE 553 F 11:21 -4 tours

4  E Bike
7

 Catégorie:
Nbre de participants :

2Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

209Nbre de participants :69Nbre Lic. Jour : Nbre Lic. non Belge :

FCWB Namur 11Page :



CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

NOEL Tristan 416M 1a  U8 à U11101

BAILLEUX Maho 404M 1a  U8 à U1172

GUYAUX Adam 315M 1a  U8 à U1183

MORAY Lynna 295F 1a  U8 à U1114

DEMEULEMEESTER Laurine 267F 1a  U8 à U1119 U10 Pupille R5

MAQUET Talonn 228M 1a  U8 à U115 U9 Poussin M6

CORVILAIN Tim 217M 1a  U8 à U116 U10 Pupille M7

DENAYER Louis 176M 1a  U8 à U1114 U10 Pupille M8

GOOSSENS Arthur 164M 1a  U8 à U1127 U10 Pupille M9

DISPA Lucie 142F 1a  U8 à U11310

MARIT Clément 133M 1a  U8 à U1115 U11 Pupille M11

DESMARETS Robin 130M 1a  U8 à U112 U10 Pupille R12

MERTES Victor 119M 1a  U8 à U1122 U8 Poussin M13

GOOSSENS Thélio 112M 1a  U8 à U1126 U8 Poussin M14

LAMBERT Clément 105M 1a  U8 à U119 U11 Pupille R15

PAQUET Ryan 104M 1a  U8 à U11416

LECHAT Logaan 91M 1a  U8 à U112317

MICHOT JUSTIN 78M 1a  U8 à U112818

DE SAINT HUBERT VICTOR 72M 1a  U8 à U113019

BODNARCZUK MATHIS 53M 1a  U8 à U113920

LECOT Sacha 43M 1a  U8 à U111221

VANDERGUCHT Noe 41M 1a  U8 à U1118 U8 Poussin R22

VERMEIRE Loris 39M 1a  U8 à U1134 U10 Pupille M23

PESTIAUX Guy Pierre 39M 1a  U8 à U114523

GILSON Sam 39M 1a  U8 à U1160323

HAID Romain 37M 1a  U8 à U1135 U11 Pupille M24

MARCHAL Tiago 37M 1a  U8 à U115324

LAURENTY GROLET Matt 37M 1a  U8 à U1160 U9 Poussin R24

GALLAND Achille 33M 1a  U8 à U1133 U10 Pupille M25

NOLLET Tom 33M 1a  U8 à U114425

LEJEUNE Nathan 33M 1a  U8 à U115825

MEURICE ACHILE 31M 1a  U8 à U113126

MARCHAL Louis 31M 1a  U8 à U114926

RUELLE Germain 31M 1a  U8 à U115726

Thône Enzo 29M 1a  U8 à U114027

VAN ROSSE Charlie 27M 1a  U8 à U115228

PIRET Lucien 27M 1a  U8 à U115928

ISTA Nathanb 26M 1a  U8 à U111729

DELFOSSE Justin 26M 1a  U8 à U1132 U8 Poussin 6 M29

DUPUIS Victor 26M 1a  U8 à U114729

HANNOT Olivio 25M 1a  U8 à U111330

MATHIEU Guillaume 25M 1a  U8 à U112030

BAUWENS Côme 25M 1a  U8 à U114330
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

MATHIEUX Jules 25M 1a  U8 à U1161 U9 Poussin R30

KOEKELBERG Nathan 24M 1a  U8 à U111131

MATHIEU Clément 24M 1a  U8 à U112131

DRAUX Maximilien 24M 1a  U8 à U113631

Desmet Théo 24M 1a  U8 à U115131

OOGWIT Simon 24M 1a  U8 à U115431

DRAUX Juliette 23F 1a  U8 à U113732

MASSON Lucas 23M 1a  U8 à U113832

DEGIMBE Victor 23M 1a  U8 à U115632

Michaux Milan 22M 1a  U8 à U112933

COULON Oscar 22M 1a  U8 à U114633

FONTAINE Aaron 21M 1a  U8 à U111634

HENRIET Achille 21M 1a  U8 à U114834

HOTTIAS Estéban 20M 1a  U8 à U112435

VANDERGUCHT Youline 20F 1a  U8 à U1125 U8 Poussin R35

DOULLIEZ Jules 20M 1a  U8 à U114235

PONCELET Armand 19M 1a  U8 à U115036

BONNAVENTURE Nael 18M 1a  U8 à U114137

DEVALLEE Mathéo 449M 1b  U12 à U15881

BAILLEUX Hugo 436M 1b  U12 à U15942

DEMOTTE Romain 414M 1b  U12 à U15823

GASPARD Mathéo 278M 1b  U12 à U1592 Lic. Annexe Route4

VANDERGHUT MATHIS 223M 1b  U12 à U15935

MAQUET Tanel 222M 1b  U12 à U1586 U13 Benjamin(e) M6

GASPARD Enzo 215M 1b  U12 à U1591 U12 Benjamin(e) M7

LOSFELD Louis 199M 1b  U12 à U15848

IMBRERECHTS AUDRAN 166M 1b  U12 à U15819

PARIZEL Loan 155M 1b  U12 à U15109 U12 Benjamin(e) 6 M10

JACQUEMART Nathan 151M 1b  U12 à U1511711

THOMAS Lucien 130M 1b  U12 à U1589 U13 Benjamin(e) R12

DESPONTIN Lounis 126M 1b  U12 à U1510713

DISPA Clément 120M 1b  U12 à U158314

GOBEAUX Mattéo 119M 1b  U12 à U159515

DRZYMALA Lukas 114M 1b  U12 à U1598 U12 Benjamin(e) M16

WILLEMART Samuel 107M 1b  U12 à U1510217

ULLENS DE SCHOOTEN Elisabeth 101F 1b  U12 à U15108 U14 Minime M18

FEVRY Thibaut 100M 1b  U12 à U1511519

TECHEUR Bjarni 94M 1b  U12 à U1596 U12 Benjamin(e) R20

Henin Thomas 87M 1b  U12 à U1511421

GOUX Lucas 82M 1b  U12 à U15127 U13 Benjamin(e) M22

BRUYEER Enzo 79M 1b  U12 à U15105 U13 Benjamin(e) R23

SAINTHUILE Gabriel 78M 1b  U12 à U15103 U13 Benjamin(e) M24

ROOBAERT Téo 77M 1b  U12 à U151625
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

VERBRUGGEN Jules 68M 1b  U12 à U159026

DESSART Sacha 66M 1b  U12 à U15100 U12 Benjamin(e) R27

HONNAY Enzo 65M 1b  U12 à U1597 U12 Benjamin(e) R28

DELESTRAIT Tommy 63M 1b  U12 à U15113 U14 Minime R29

Vausort Arthur 58M 1b  U12 à U1514630

NAZE Pierre 57M 1b  U12 à U1512331

WARRANT Thibaut 52M 1b  U12 à U1599 U12 Benjamin(e) R32

Vanrobays Théo 51M 1b  U12 à U158533

Baïolet Louis 51M 1b  U12 à U1512233

CLAISSE Edouard 49M 1b  U12 à U1511834

VERMEIRE Lynn 48F 1b  U12 à U1510135

DELCOMMUNE Jules 45M 1b  U12 à U1516236

DE GENDT Leander 43M 1b  U12 à U15170 U15M37

ANCIAUX Adrien 39M 1b  U12 à U15141 U13 Benjamin(e) M38

LEOTARD Julien 37M 1b  U12 à U1511939

BAILLY Pauline 37M 1b  U12 à U1512039

DIDION Clément 37M 1b  U12 à U15149 U13 Benjamin(e) M39

DERENZIS Ryan 36M 1b  U12 à U15161 U13 Benjamin(e) R40

DAMIEN Natan 35M 1b  U12 à U1515241

FEYE Emilien 33M 1b  U12 à U15111 U14 Minime R42

BAILLY Emilien 33M 1b  U12 à U1512142

ARNOULD Théo 33M 1b  U12 à U15125 U13 Benjamin(e) R42

BAIWIR Nathan 33M 1b  U12 à U15139 U15 Minime M42

FIEVEZ Sylvain 33M 1b  U12 à U15155 U12 Benjamin(e) M42

MASUY Damien 31M 1b  U12 à U15133 U14 Minime R43

VIVIER Matthias 31M 1b  U12 à U15144 U13 Benjamin(e) R43

MABILLE Loîc 29M 1b  U12 à U1515344

POCHET Elisa 27F 1b  U12 à U15135 U14 Minime M45

COCHE Jonas 26M 1b  U12 à U15112 U14 Minime M46

DESMET Arthur 26M 1b  U12 à U15143 U14 Minime M46

Hennau Pierre 25M 1b  U12 à U1510647

HORGSI TOBIAS 25M 1b  U12 à U1512847

VAN GOETHEM Jules 25M 1b  U12 à U1513847

PESTIAUX BRIEUC 25M 1b  U12 à U1514547

CREPAUX Justin 25M 1b  U12 à U1515647

VERMIERT Jonas 25M 1b  U12 à U15169 U12M47

HAUTECLAIR Emilie 24F 1b  U12 à U15130 U13 Benjamin(e) R48

FAHY Antoine 23M 1b  U12 à U1510449

EVERAERTS Romain 23M 1b  U12 à U15142 U14 Minime M49

DUMOULIN Sacha 23M 1b  U12 à U1525249

SRNOVA MARIE 22F 1b  U12 à U1512950

OOGWIT Louis 22M 1b  U12 à U1515050

BEAUSSART Marine 21F 1b  U12 à U1587 U15 Minime M51
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

NAVEAU Loan 21M 1b  U12 à U1514751

MAENE Justin 21M 1b  U12 à U1515751

SENTE VICTOR 21M 1b  U12 à U1516351

OBSOMER Maëlle 20F 1b  U12 à U15132 U14 Minime R52

COUSIN Célestin 20M 1b  U12 à U1515852

DE MULDER Matteo 20M 1b  U12 à U15168 U12M52

OBSOMER Janelle 19F 1b  U12 à U15131 U14 Minime R53

VANDERCAM Achille 19M 1b  U12 à U1515953

HICK NEO 18M 1b  U12 à U1512654

Van Gelder Maxance 18M 1b  U12 à U1513754

GILSON Tom 18M 1b  U12 à U1560454

IMBERECHTS Isea 17F 1b  U12 à U1511055

PINEUR Noé 17M 1b  U12 à U15116 Vélo Pass Famille55

MORRAS David 17M 1b  U12 à U15134 U15 Minime R55

HOFMAN Hugo 17M 1b  U12 à U15140 Vélo Pass Famille sup.55

DUBOIS Yanis 17M 1b  U12 à U15166 U13 Benjamin(e) R55

PIRET Léon 16M 1b  U12 à U1516056

DUMOULIN Gael 15M 1b  U12 à U1514857

MERCIER Koé 15M 1b  U12 à U1515457

MAECK Augustin 15M 1b  U12 à U15164 U12 Benjamin(e) R57

Mertens William 14M 1b  U12 à U1513658

Castelain Loup 11M 1b  U12 à U1516759

DEMEURE Lara 9F 1b  U12 à U15165 U13 Benjamin(e) R60

LEVECQ  LORIS 5M 1b  U12 à U1526061

DUJEUX Achille 5M 1b  U12 à U1515161

HOLOGNE Lucas 389M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1 U17 Cadet R1

VANDESANDE Tim 273M 2a  CX-U16 et U17 Cadets22

Lambert Maxence 269M 2a  CX-U16 et U17 Cadets73

COLLIGNON Yannis 169M 2a  CX-U16 et U17 Cadets44

RENIER Pierre 164M 2a  CX-U16 et U17 Cadets6 U16 Cadet R5

ALEXANDRE Arthur 160M 2a  CX-U16 et U17 Cadets10 U16 Cadet R6

DELCOMMUNE Juline 78F 2a  CX-U16 et U17 Cadets137

SAREMANS Julien 77M 2a  CX-U16 et U17 Cadets5 U16 Cadet R8

Vandermeulen Alex 63M 2a  CX-U16 et U17 Cadets159

WERTZ Hugo 45M 2a  CX-U16 et U17 Cadets17 U16 Cadet R10

VAN WISSEN  Annick 45M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2010

DEJASSE NAEL 43M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1111

LAVERDEUR Johan 39M 2a  CX-U16 et U17 Cadets3 U16 Cadet R12

SPIES Diego 39M 2a  CX-U16 et U17 Cadets8 U15 Minime R12

Mathieux Victorien 37M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2213

ULLENS DE SCHOOTEN Arthur 35M 2a  CX-U16 et U17 Cadets12 U17 Cadet M14

VEN Pierre 35M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2114

SIMON Ines 33F 2a  CX-U16 et U17 Cadets14 U15 Minime M15
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

DEBAYE Emilien 31M 2a  CX-U16 et U17 Cadets23 U15 Minime R16

PLACE Maxence 29M 2a  CX-U16 et U17 Cadets25517

DONADIO Luca 5M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1918

GARNIER Thibault 219M 2b  CX-U18 et U19 Juniors4081

DANDOIT Clément 135M 2b  CX-U18 et U19 Juniors42 U18 Junior R2

VANDEKERCHOVE Hugo 93M 2b  CX-U18 et U19 Juniors433

FIEVEZ Philippe 90M 2b  CX-U18 et U19 Juniors139 U18 Junior R4

PIRET Gilles 82M 2b  CX-U18 et U19 Juniors45 U18 Junior M5

BEDOU Antonin 46M 2b  CX-U18 et U19 Juniors466

WEYDISCH Thibaut 43M 2b  CX-U18 et U19 Juniors47 U18 Junior R7

RAUSCH Geoffrey 43M 2b  CX-U18 et U19 Juniors50 U17 Cadet M7

RYCKBOSCH Romain 41M 2b  CX-U18 et U19 Juniors48 Vélo Pass Famille sup.8

MALEVEZ Clément 39M 2b  CX-U18 et U19 Juniors301 U18 Junior M9

MICHOTTE Maelle 5F 2b  CX-U18 et U19 Juniors44 DJ10

DION Damien 313M 2c  CX-Adultes1251

Radart Florentin 276M 2c  CX-Adultes1622

DECOUX Jonathan 244M 2c  CX-Adultes133 Master3

WIBRIN Thibaud 226M 2c  CX-Adultes106 Elite 34

DELVAUX Guillaume 226M 2c  CX-Adultes1094

Raiwet Kevin 219M 2c  CX-Adultes1365

EVRARD Laurent 209M 2c  CX-Adultes195 EL.CZC6

THOMAS Daniel 190M 2c  CX-Adultes1487

Maryns Samuel 186M 2c  CX-Adultes1208

ROQUINY Philippe 180M 2c  CX-Adultes1479

GARNIER Thomas 179M 2c  CX-Adultes40910

ALLEGRA Charles 169M 2c  CX-Adultes8211

BAJOT Steve 169M 2c  CX-Adultes130 Master UCI11

BEAUDOIN Nicolas 149M 2c  CX-Adultes8912

VAN POUCKE Michael 136M 2c  CX-Adultes116 Master13

GOOSSENS Michael 131M 2c  CX-Adultes90 Master14

NIEDERPRUM Nicolas 122M 2c  CX-Adultes11115

LAMBERT Christophe 122M 2c  CX-Adultes117 Master15

CHAMPENOIS Aurélien 121M 2c  CX-Adultes18916

VERMEIRE Patrick 111M 2c  CX-Adultes96 Master17

PEETERS Raphaël 109M 2c  CX-Adultes135 Elite 2 M18

MARION Gaëtan 108M 2c  CX-Adultes13119

BOBOT Arthur 102M 2c  CX-Adultes107 Elite 320

SERVAIS Laurent 99M 2c  CX-Adultes10121

KAISE Julien 90M 2c  CX-Adultes98 Elite 322

PAQUET Vincent 88M 2c  CX-Adultes16923

LAMBERT Régis 85M 2c  CX-Adultes128 Master 6 M24

Braeckevelt Julien 84M 2c  CX-Adultes8725

MERTENS Fiona 84F 2c  CX-Adultes12425
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

DUPUIS Martin 82M 2c  CX-Adultes164 Master26

Zarro Lionel 81M 2c  CX-Adultes11827

BULBO Vincent 80M 2c  CX-Adultes91 Master UCI28

CALANDE Geoffrey 79M 2c  CX-Adultes14229

VANDERSPIEGEL Daniel 77M 2c  CX-Adultes145 Master30

VANHOUTTE Robin 75M 2c  CX-Adultes12131

Clarinval Pascal 74M 2c  CX-Adultes16132

ACUSILAS Jean-Yves 72M 2c  CX-Adultes83 Master33

Piret Steve 72M 2c  CX-Adultes19233

THIBAUT Louis 70M 2c  CX-Adultes229 Master 6 M34

CORNIL Vincent 66M 2c  CX-Adultes11435

DEMARS Maxime 66M 2c  CX-Adultes15835

GREMELPONT Axel 65M 2c  CX-Adultes19636

Bertrand Jacques 64M 2c  CX-Adultes8637

HOTTIAS David 63M 2c  CX-Adultes18338

DONNAY Fabrice 63M 2c  CX-Adultes22338

CANER Dogan 61M 2c  CX-Adultes9939

DESMARETS Geoffrey 57M 2c  CX-Adultes8140

BURTOMBOIY GREGORY 55M 2c  CX-Adultes15041

Wautelet Dany 53M 2c  CX-Adultes9342

GUISGAND Kevin 53M 2c  CX-Adultes190 Master42

LEFEBVRE JEREMY 51M 2c  CX-Adultes16543

LERMINIAUX Kevin 49M 2c  CX-Adultes194 Elite 2 M44

ARTISIEN Logan 48M 2c  CX-Adultes110 Elite 345

DELVIGNE frédéric 48M 2c  CX-Adultes15945

PAULS Geoffrey 45M 2c  CX-Adultes178 Elite 346

Brasseur Pascal 45M 2c  CX-Adultes18146

VAN WYNSBERGHE Maxime 45M 2c  CX-Adultes230 U23 Espoir M46

DE FROIDMONT Pierre 45M 2c  CX-Adultes242 UMTBU246

DANEAU Antoine 45M 2c  CX-Adultes256 Elite 2 M46

MAQUET Sébastien 44M 2c  CX-Adultes19747

NERINCKX Stefan 43M 2c  CX-Adultes92 MASTM48

DELFOSSE Sébastien 43M 2c  CX-Adultes211 Master48

Zrebiec Pawel 43M 2c  CX-Adultes21748

DEVALLEE Claudy 42M 2c  CX-Adultes17349

WOYAFFE Manuel 41M 2c  CX-Adultes206 Master 6 M50

PECHET Steve 41M 2c  CX-Adultes22450

DOUILLET Antoine 39M 2c  CX-Adultes260 U23 Espoir M51

LELIVELD Adri 39M 2c  CX-Adultes26551

MATIJEVIC Mario 39M 2c  CX-Adultes265 Master UCI51

HONNAY Xavier 38M 2c  CX-Adultes119 Master52

Minette Florent 38M 2c  CX-Adultes12252

RENNESON Grégory 38M 2c  CX-Adultes123 Master52
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

ALLARD François 37M 2c  CX-Adultes100 Elite 353

VANDESANDE Frédéric 37M 2c  CX-Adultes12953

GUYAUX Alan 37M 2c  CX-Adultes14453

SIJMENS Nico 37M 2c  CX-Adultes153 Master53

Liedts Stefan 37M 2c  CX-Adultes22053

JAMIN ANTOINE 37M 2c  CX-Adultes27153

Sterck Manuel 36M 2c  CX-Adultes10854

DELAIN Francine 36F 2c  CX-Adultes11354

YEARSLEY Simon 35M 2c  CX-Adultes10555

DEMINNE Dany 35M 2c  CX-Adultes16055

MOUYART Frédéric 34M 2c  CX-Adultes103 Master56

VANDERGUCHT Frédéric 34M 2c  CX-Adultes171 Master56

JAMAIGNE Jean-Philippe 33M 2c  CX-Adultes85 Master57

HAUTMONT Geoffrey 33M 2c  CX-Adultes151 Elite 2 R57

DAMMEKENS Mandy 33F 2c  CX-Adultes15557

PIETTE Julien 33M 2c  CX-Adultes167 Elite 357

GUIDO MASSIMO 33M 2c  CX-Adultes17757

BURTON Jeremy 33M 2c  CX-Adultes209 Master57

LOUSTAUNAU Romain 31M 2c  CX-Adultes213 Elite 2 M58

GAUDY Cédric 31M 2c  CX-Adultes215 Master58

JAMIN Louis 31M 2c  CX-Adultes270 U23 Espoir M58

MARLIER Ronald 30M 2c  CX-Adultes112 Elite 2 (6M)59

PAQUET Francois 29M 2c  CX-Adultes26360

MOREAU Laurent 28M 2c  CX-Adultes8861

VOSTIER Aurélien 28M 2c  CX-Adultes227 Master61

Wanet David 28M 2c  CX-Adultes39161

JANSSENS Jurgen 27M 2c  CX-Adultes266 MASTM62

OGER Vincent 26M 2c  CX-Adultes143 Elite 2 R63

ROBERT Eric 26M 2c  CX-Adultes172 Master63

Saingery Magali 25F 2c  CX-Adultes13964

BAUDOT Olivier 25M 2c  CX-Adultes225 Vélo Pass 16 M64

DIEUDONNE Anne 24F 2c  CX-Adultes84 Master65

DUVIVIER Francois 24M 2c  CX-Adultes15465

Cuipers Fabrice 24M 2c  CX-Adultes18665

Van Kerckhoven Koen 24M 2c  CX-Adultes21865

HEULERS Florian 24M 2c  CX-Adultes25965

LANGEN Bruno 23M 2c  CX-Adultes115 Master66

HAYET Benjamin 23M 2c  CX-Adultes15666

ROBIN Alex 23M 2c  CX-Adultes157 Master66

GERARD Frédéric 22M 2c  CX-Adultes187 Master67

VERDIJCK Lenn 22M 2c  CX-Adultes204 U2367

LAROCK Yorick 21M 2c  CX-Adultes127 Initiateur (MSI)68

BORGNIET Frédéric 21M 2c  CX-Adultes24168
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

FIEVEZ Benoît 20M 2c  CX-Adultes138 Master69

LALLEMAND Rémy 20M 2c  CX-Adultes24569

Guisset Julien 19M 2c  CX-Adultes14970

NICOLAS Bastien 19M 2c  CX-Adultes25270

MERTENS Johan 18M 2c  CX-Adultes9771

MICHEL Dimitri 18M 2c  CX-Adultes10471

DE VROEY Pierre 18M 2c  CX-Adultes20271

VASSART Quentin 18M 2c  CX-Adultes207 Elite 371

LEBRUN Benoit 18M 2c  CX-Adultes22671

LEONARD Sindbad 18M 2c  CX-Adultes25371

Van Emelen Grégoire 18M 2c  CX-Adultes27271

de Oliveira Lima Monteiro Portugal
Frederico

17M 2c  CX-Adultes13772

Wilmot David 17M 2c  CX-Adultes20572

SOENEN Xavier 17M 2c  CX-Adultes24972

DELMAERE Fred 17M 2c  CX-Adultes25872

JACOB Benoit 16M 2c  CX-Adultes16873

CAPELLE Ludovic 15M 2c  CX-Adultes10274

GOUBEAU Johan 15M 2c  CX-Adultes16674

ALBRAND LUC 15M 2c  CX-Adultes20074

CHAMPENOIS Philippe 15M 2c  CX-Adultes22874

DEMAN Renaud 14M 2c  CX-Adultes132 Elite 375

KIES William 13M 2c  CX-Adultes208 Elite 376

Van Horenbeeck Rohan 13M 2c  CX-Adultes39776

XHENSEVAL Michel 12M 2c  CX-Adultes126 Master77

KOLENDA Stany 12M 2c  CX-Adultes140 Master77

NIEDERPRUM Quentin 12M 2c  CX-Adultes14677

BOTTE Pierre 12M 2c  CX-Adultes18077

PINEUR Thierry 12M 2c  CX-Adultes184 Vélo Pass Famille sup.77

GEORGES Benoit 12M 2c  CX-Adultes185 Master77

Bekaert Julien 12M 2c  CX-Adultes21677

COOSEMANS Christophe 11M 2c  CX-Adultes201 Master78

WASTERLAIN Antoine 11M 2c  CX-Adultes26178

DEBAYE Sébastien 10M 2c  CX-Adultes268 Master79

SCHEPENS Nils 9M 2c  CX-Adultes273 MASTM80

TUSCANO Alessandro 8M 2c  CX-Adultes282 U23 Espoir R81

LECOYER  Julien 7M 2c  CX-Adultes24482

Grégoire Guillaume 6M 2c  CX-Adultes9483

Lobet Denis 6M 2c  CX-Adultes9583

LECHAT Renaud 6M 2c  CX-Adultes134 Master83

GERARD Kevin 6M 2c  CX-Adultes141 Master83

Badoux Florian 6M 2c  CX-Adultes15283

ROELANDS Vincent 6M 2c  CX-Adultes16383

POSTELMANS Kevin 6M 2c  CX-Adultes17483
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

MONTI Pierre-Julien 6M 2c  CX-Adultes17683

MATTIUZZI Andy 6M 2c  CX-Adultes179 Master83

VAN BREUSEGEM Maximilien 6M 2c  CX-Adultes18283

LATOUR Michael 6M 2c  CX-Adultes19383

HAULOTTE LAURENT 6M 2c  CX-Adultes19883

VALENTIN Guillaume 6M 2c  CX-Adultes219 Elite 383

Lepage Jerôme 6M 2c  CX-Adultes22183

Tonneaux Jerôme 6M 2c  CX-Adultes22283

HAVRENNE Jonathan 6M 2c  CX-Adultes24383

RANSON Raphael 6M 2c  CX-Adultes24683

THIRY Benoit 6M 2c  CX-Adultes24783

SCHROEN Dietrich 6M 2c  CX-Adultes25083

GIUSTIZIERI Emmanuel 6M 2c  CX-Adultes251 Master83

BONHOMME Cédric 6M 2c  CX-Adultes25483

VEN Jan 6M 2c  CX-Adultes25583

LEJEUNE Bertrand 6M 2c  CX-Adultes25783

TROQUET Jean-françois 6M 2c  CX-Adultes26283

GRAUX Eric 6M 2c  CX-Adultes269 Master83

Deharbes Benjamin 6M 2c  CX-Adultes27783

Michel Eric 6M 2c  CX-Adultes27883

Morone Yohan 6M 2c  CX-Adultes27983

Servotte Benoit 6M 2c  CX-Adultes28083

DE AMICIS ALESSANDRO 62c  CX-Adultes28183

ISTA Kevyn 5M 2c  CX-Adultes170 EL.CP84

CARPIAUX Gary 5M 2c  CX-Adultes17584

JACQUET Eric 5M 2c  CX-Adultes36184

Renier Christophe 5M 2c  CX-Adultes18884

DUDRAP Thomas 5M 2c  CX-Adultes19984

VERDIJCK Niels 5M 2c  CX-Adultes203 TRAINI84

DE LEENER STEFAN 5M 2c  CX-Adultes21284

VAN HORENBEECK Rohan 5M 2c  CX-Adultes39384

BORGNIET Jean-François 5M 2c  CX-Adultes240 Master84

BUYSSCHAERT Marc 5M 2c  CX-Adultes24884

BODCHON Michael 5M 2c  CX-Adultes26484

LEONARD DAVID 5M 2c  CX-Adultes26784

Wante Emerik 5M 2c  CX-Adultes27484

GIGOT Benoît 5M 2c  CX-Adultes276 Master84

CAMMAERTS Patrick 5M 2c  CX-Adultes384 Master84

PONTHIER Claude 5M 2c  CX-Adultes521 Master84

GANTOIS Clément 433M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2511

NOËL Dorian 387M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2522

Levecq Lenny 314M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2543

Levecq Loris 257M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2604
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

SORLI Esteban 171M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2565

Henry Clément 125M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2536

WAUTELET Alexia 113F 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2577

Donadio Luca 95M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets198

SURAY Théo 82M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2559

BOELEN Victor 82M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets262 U16 Cadet R9

DUCHÈNE Jules 41M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets471 U16 Cadet M10

NEUFCOEUR Baptiste 39M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets302 U17 Cadet R11

MONVILLE ALICE 37F 3a  VTT-U16 et U17 Cadets26112

MORIO Cyrille 37M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets1812

NERINCKX Tom 37M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets17112

GODINACHE Baptiste 35M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets258 U15 Minime R13

HEYVAERT Mathias 35M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets259 U15 Minime R13

CLERIN Brieuc 33M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets26314

DEMEURE Léo 27M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets266 U16 Cadet R15

MALEVEZ Clément 135M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors301 Lic. Annexe Route1

SCLACMENDER Mathias 90M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors309 U17 Cadet R2

KODRUM Louis 88M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3053

LOURTIE Martin 86M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3034

FRANQUET Anthony 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3045

HEMBISE Valentin 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors306 U18 Junior M5

DEBIASI Hugo 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors2085

CAPITE NATHAN 43M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3076

DEMEURE Noah 43M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors310 U18 Junior R6

WINS STEPHANE 360M 3c  VTT-Adultes3901

DECOUX Arnaud 324M 3c  VTT-Adultes372 Master2

LOUYET Benoît 293M 3c  VTT-Adultes3543

MATHIEU Christophe 265M 3c  VTT-Adultes367 Master4

Hulin Chris 237M 3c  VTT-Adultes3585

GANTOIS Bernard 235M 3c  VTT-Adultes3556

DUPUIS Martin 209M 3c  VTT-Adultes164 Master7

DEWEVER Mehdi 197M 3c  VTT-Adultes3738

SERVAIS Laurent 173M 3c  VTT-Adultes1019

MIMILLE Eric 160M 3c  VTT-Adultes36010

Six Thomas 148M 3c  VTT-Adultes35911

MICHOT Vincent 145M 3c  VTT-Adultes40712

TANIS Quentin 138M 3c  VTT-Adultes42113

CORVILAIN Olivier 131M 3c  VTT-Adultes353 Master14

LECHAT Renaud 129M 3c  VTT-Adultes13415

FONTEIJNE LIONEL 123M 3c  VTT-Adultes39516

BODNARCZUK Jérôme 118M 3c  VTT-Adultes368 Master17

JACOB Frédéric 117M 3c  VTT-Adultes413 Master18

DEBOCK Julie 111F 3c  VTT-Adultes38919
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

SACRE Florent 104M 3c  VTT-Adultes37420

VAN HORENBEECK Rohan 101M 3c  VTT-Adultes39721

Van Caneghem Axel 86M 3c  VTT-Adultes37022

CHAMPENOIS Aurélien 80M 3c  VTT-Adultes18923

MORAY Lionel 79M 3c  VTT-Adultes35124

PARIZEL STEPHANE 75M 3c  VTT-Adultes39325

Deneufbourg Franz 73M 3c  VTT-Adultes36926

DEGUEILLE Anthony 72M 3c  VTT-Adultes42227

PIERARD Dominique 64M 3c  VTT-Adultes424 Master28

DELVAUX Guillaume 63M 3c  VTT-Adultes10929

JACQUET  Eric 61M 3c  VTT-Adultes36130

CAMMAERTS Patrick 61M 3c  VTT-Adultes384 Master30

GUERANDEL Romain 59M 3c  VTT-Adultes41831

PIETTE Julien 54M 3c  VTT-Adultes525 Elite 332

MASSON Grégory 53M 3c  VTT-Adultes371 Elite 2 M33

VAN ERP JEROME 52M 3c  VTT-Adultes39634

Delobe Nicolas 51M 3c  VTT-Adultes36535

CROES Gérald 51M 3c  VTT-Adultes42335

DEFAYS Jérôme 51M 3c  VTT-Adultes430 Master35

LASSERON Nicolas 50M 3c  VTT-Adultes37836

Wanet David 50M 3c  VTT-Adultes39136

MATTON Catalin 49M 3c  VTT-Adultes36237

CAMMAERTS Edwig 49M 3c  VTT-Adultes477 Master37

ROBIN Alex 48M 3c  VTT-Adultes157 Master38

DELTERNE Cédric 48M 3c  VTT-Adultes479 Vélo Pass Famille38

BULBO Vincent 45M 3c  VTT-Adultes91 Master UCI39

HAUBRUGE Robin 45M 3c  VTT-Adultes444 Elite 339

LANIS Mathieu 45M 3c  VTT-Adultes46839

BAIOLET Nicolas 43M 3c  VTT-Adultes417 Master40

DELAET Julien 43M 3c  VTT-Adultes432 Master40

MARTIN Camille 43M 3c  VTT-Adultes440 Master40

Bertrand Sébastien 43M 3c  VTT-Adultes46940

Suray Damien 43M 3c  VTT-Adultes48040

SIJMENS Nico 41M 3c  VTT-Adultes153 Master41

DEMEULEMEESTER Guy 41M 3c  VTT-Adultes40241

SURAY Damien 41M 3c  VTT-Adultes43941

VAN POUCKE Michael 40M 3c  VTT-Adultes116 Master42

Pellisier Vincent 40M 3c  VTT-Adultes47042

REMY SEBASTIEN 39M 3c  VTT-Adultes38043

VERDIJCK Niels 39M 3c  VTT-Adultes203 TRAINI43

COULON Olivier 39M 3c  VTT-Adultes459 Master43

TIMMERMANS Damien 37M 3c  VTT-Adultes377 Master44

SELVAIS Damien 37M 3c  VTT-Adultes398 Master44
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

MATIJEVIC Mario 37M 3c  VTT-Adultes265 Master UCI44

COURTOIS Valérie 36M 3c  VTT-Adultes39445

HUBERT André 36M 3c  VTT-Adultes400 Elite 345

Laforge Mickaël 35M 3c  VTT-Adultes37946

BURTON Nicolas 35M 3c  VTT-Adultes50846

CAUET Thibault 35M 3c  VTT-Adultes51146

TRIPNAUX Loic 35M 3c  VTT-Adultes51246

HALIN Grégory 35M 3c  VTT-Adultes516 Elite 346

Baïolet Maxime 33M 3c  VTT-Adultes45847

BUNTINX AUXENCE 33M 3c  VTT-Adultes51847

OOSTERLINCK Aymeric 31M 3c  VTT-Adultes41948

BURTON Grégory 31M 3c  VTT-Adultes15048

DEBAYE Sébastien 31M 3c  VTT-Adultes268 Master48

Nicaise Benjamin 30M 3c  VTT-Adultes36649

Marroy Olivier 29M 3c  VTT-Adultes35250

BRAZ Sullivan 29M 3c  VTT-Adultes44850

CALANDE Geoffrey 28M 3c  VTT-Adultes142 Master51

Sirimarco Jimmy 27M 3c  VTT-Adultes38652

LINDEKENS Vincent 27M 3c  VTT-Adultes41252

DELCOMMUNE Martin 27M 3c  VTT-Adultes425 U23 Espoir R52

AGHYAL Jawad 27M 3c  VTT-Adultes446 Elite 352

DE BACKER Robby 26M 3c  VTT-Adultes43153

BULTOT NICOLAS 26M 3c  VTT-Adultes43453

MARCHAND Sébastien 26M 3c  VTT-Adultes46253

Dammekens Mandy 25F 3c  VTT-Adultes15554

LEURQUIN Allan 25M 3c  VTT-Adultes449 Elite 354

BELOT Rémi 25M 3c  VTT-Adultes505 Elite 2 R54

WAUTIER Denis 24M 3c  VTT-Adultes48655

Depasse Marc 23M 3c  VTT-Adultes37656

Warichet Grégory 23M 3c  VTT-Adultes38256

HAID Steve 23M 3c  VTT-Adultes436 Master56

GEOFFROY Samuel 23M 3c  VTT-Adultes45456

HANNOT Christophe 22M 3c  VTT-Adultes363 Master57

Bourguignon Antoine 22M 3c  VTT-Adultes39257

MATHIEU Alexis 22M 3c  VTT-Adultes49057

HEULERS Florian 22M 3c  VTT-Adultes25957

Louis Tim 21M 3c  VTT-Adultes41158

SAUSIN Olivier 21M 3c  VTT-Adultes42058

COURTOIS Arthur 21M 3c  VTT-Adultes445 U23 Espoir M58

CLARENNE Sylvain 21M 3c  VTT-Adultes50358

ROQUINY Philippe 20M 3c  VTT-Adultes147 Master59

De Mey Kevin 20M 3c  VTT-Adultes45359

LAMBERT Christophe 19M 3c  VTT-Adultes11760
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

Nicolas Loïc 19M 3c  VTT-Adultes41060

DENOISEUX Rémi 19M 3c  VTT-Adultes49560

Van Emelen Grégoire 19M 3c  VTT-Adultes27260

BASTIN Emmanuel 18M 3c  VTT-Adultes399 Master61

DIAZ AUGUSTIN 18M 3c  VTT-Adultes43561

Pasture Nicolas 18M 3c  VTT-Adultes43761

SMETTIN CEDRIC 18M 3c  VTT-Adultes47861

BARBIER Mélanie 18F 3c  VTT-Adultes48861

COLIGNON Charles 17M 3c  VTT-Adultes38162

CORDY Samuel 17M 3c  VTT-Adultes50662

BORCY Camille 17F 3c  VTT-Adultes50962

Willemart Emmanuel 16M 3c  VTT-Adultes35763

GOULARD Yohan 16M 3c  VTT-Adultes46163

Boucart Rudy 15M 3c  VTT-Adultes51764

DEMAN Renaud 14M 3c  VTT-Adultes132 Elite 365

Ferlin Axel 14M 3c  VTT-Adultes45265

DION Damien 14M 3c  VTT-Adultes12565

Koekelberg Geoffrey 13M 3c  VTT-Adultes35666

GOLINVEAU Rudy 13M 3c  VTT-Adultes414 Master66

GYPENS JULIEN 13M 3c  VTT-Adultes43366

Sansen Jean-Marie 13M 3c  VTT-Adultes45566

Pastori Vincent 12M 3c  VTT-Adultes36467

Saingery Magali 12F 3c  VTT-Adultes13967

TROQUET Jean-Francois 12M 3c  VTT-Adultes47667

Guala Benoit 11M 3c  VTT-Adultes38568

HOTTIAS David 11M 3c  VTT-Adultes18368

TRULLEMANS Alain 11M 3c  VTT-Adultes46068

DEMARS Maxime 11M 3c  VTT-Adultes15868

Billiaux Marie 10F 3c  VTT-Adultes38769

LECOCQ Pascal 10M 3c  VTT-Adultes415 Master69

Donot Romain 10M 3c  VTT-Adultes41669

Lambert Bernard 9M 3c  VTT-Adultes38370

HABTKIEWICZ ARTHUR 9M 3c  VTT-Adultes42670

RASE Guillaume 9M 3c  VTT-Adultes48770

GODINACHE PHILIPPE 8M 3c  VTT-Adultes40171

GENGOU VINCENT 8M 3c  VTT-Adultes42771

FAVEREAUX Manon 7F 3c  VTT-Adultes45772

MIGEOT Olivier 6M 3c  VTT-Adultes375 Master73

MARTIN Vincent 6M 3c  VTT-Adultes40473

COLIN Mathieu 6M 3c  VTT-Adultes40573

HASTIR José 6M 3c  VTT-Adultes40673

HALLEUX STEPHANE 6M 3c  VTT-Adultes42973

Kumps Jean-François 6M 3c  VTT-Adultes44173
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

Brisbois Lionel 6M 3c  VTT-Adultes44273

BESSEMANS Timy 6M 3c  VTT-Adultes44373

van Ackere Philippe 6M 3c  VTT-Adultes44773

Charlier Maxence 6M 3c  VTT-Adultes45073

Murru Marc 6M 3c  VTT-Adultes45173

Staelens Pascal 6M 3c  VTT-Adultes45673

SOUMOY Alain 6M 3c  VTT-Adultes46373

HUGUENIN Anthony 6M 3c  VTT-Adultes46573

HUGUENIN Franck 6M 3c  VTT-Adultes46673

MALDAGUE Antonin 6M 3c  VTT-Adultes46773

GERARD Franck 6M 3c  VTT-Adultes47273

LEJEUNE  Pierre 6M 3c  VTT-Adultes47373

MASURE Claude 6M 3c  VTT-Adultes47473

PONTHIERE Jean 6M 3c  VTT-Adultes47573

CALAY Christophe 6M 3c  VTT-Adultes48173

MARTIN Didier 6M 3c  VTT-Adultes48273

POCHYLSKI Gilles 6M 3c  VTT-Adultes49373

BRASSINE Tanfuy 6M 3c  VTT-Adultes48473

MASSON Céline 6F 3c  VTT-Adultes48573

DERMIENCE MICHEL 6M 3c  VTT-Adultes48973

VVAN  DE KERCKHOVE Olivier 6M 3c  VTT-Adultes49173

BADY Valentin 6M 3c  VTT-Adultes492 Elite 373

BASTIEN Francis 6M 3c  VTT-Adultes493 Encadrant N.173

MOULARD Kévin 6M 3c  VTT-Adultes49473

THOMAS Francois 6M 3c  VTT-Adultes49673

DEVILLERS Matthieu 6M 3c  VTT-Adultes49773

DEVILLE Valentin 6M 3c  VTT-Adultes49873

ROBBERECHTS Bertrand 6M 3c  VTT-Adultes499 Elite 2 M73

DAUVIN Benjamin 6M 3c  VTT-Adultes50073

D'ORCHYMONT Charline 6F 3c  VTT-Adultes50173

JEANBAPTISTE Laurent 6M 3c  VTT-Adultes50473

SILIEN Benjamin 6M 3c  VTT-Adultes50773

LIEGEOIS Bastien 6M 3c  VTT-Adultes51373

Roets Alexis 6M 3c  VTT-Adultes51573

Detré Pascal 6M 3c  VTT-Adultes52273

Berth Xavier 6M 3c  VTT-Adultes52373

Mellaerts Nathan 6M 3c  VTT-Adultes52473

PONTHIER Claude 6M 3c  VTT-Adultes521 Master73

Labruyère Romain 5M 3c  VTT-Adultes38874

HENNEBERT ADONY 5M 3c  VTT-Adultes42874

DOLLAY Germain 5M 3c  VTT-Adultes46474

Hantkiewicz Lukasz 5M 3c  VTT-Adultes51074

COUCLET Benjamin 5M 3c  VTT-Adultes51474
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

Deharbes Benjamin 5M 3c  VTT-Adultes27774

Radart Florentin 5M 3c  VTT-Adultes16274

Detré Abeline 5F 3c  VTT-Adultes51974

Gelay Vic 5M 3c  VTT-Adultes52074

GASPARD  PHILIPPE 392M 4  E Bike5511

CONSTANT  STEPHANIE 293F 4  E Bike5532

AGNESSENS Nicolas 270M 4  E Bike552 Elite 33

DEMINNE Dany 189M 4  E Bike1604

Hannot Alexandre 132M 4  E Bike5555

SORLI Aron 101M 4  E Bike5606

Denis Pierre 91M 4  E Bike5547

GASPARD Mathéo 84M 4  E Bike928

LALLEMAND Rémy 82M 4  E Bike5659

RYCKBOSCH Mathieu 45M 4  E Bike561 Initiateur (MSI)10

GARNIER Thomas 45M 4  E Bike567 Elite 310

HAYET Benjamin 45M 4  E Bike15610

DELVAUX Guillaume 45M 4  E Bike10910

DE TERWANGNE Dorian 43M 4  E Bike56311

BURTON Grégory 43M 4  E Bike15011

BAILLEUX Bertrand 41M 4  E Bike55812

HURION Dimitri 39M 4  E Bike55913

Demour Didier 39M 4  E Bike56213

Denis Clément 39M 4  E Bike57213

MERNIER Martial 37M 4  E Bike57114

VAN CAMBERG Jérémy 35M 4  E Bike56615

IMBERECHTS Sébastien 31M 4  E Bike55616

DECOUX Fabian 31M 4  E Bike57016

MARCHAL Serge 29M 4  E Bike55717

MARNEFFE Thierry 27M 4  E Bike56818

Cleenewerck de Crayencour
Nicolas

5M 4  E Bike56419
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

ACUSILAS Jean-Yves 72M 2c  CX-Adultes83 Master33

AGHYAL Jawad 27M 3c  VTT-Adultes446 Elite 352

AGNESSENS Nicolas 270M 4  E Bike552 Elite 33

ALBRAND LUC 15M 2c  CX-Adultes20074

ALEXANDRE Arthur 160M 2a  CX-U16 et U17 Cadets10 U16 Cadet R6

ALLARD François 37M 2c  CX-Adultes100 Elite 353

ALLEGRA Charles 169M 2c  CX-Adultes8211

ANCIAUX Adrien 39M 1b  U12 à U15141 U13 Benjamin(e) M38

ARNOULD Théo 33M 1b  U12 à U15125 U13 Benjamin(e) R42

ARTISIEN Logan 48M 2c  CX-Adultes110 Elite 345

Badoux Florian 6M 2c  CX-Adultes15283

BADY Valentin 6M 3c  VTT-Adultes492 Elite 373

BAILLEUX Bertrand 41M 4  E Bike55812

BAILLEUX Hugo 436M 1b  U12 à U15942

BAILLEUX Maho 404M 1a  U8 à U1172

BAILLY Emilien 33M 1b  U12 à U1512142

BAILLY Pauline 37M 1b  U12 à U1512039

Baïolet Louis 51M 1b  U12 à U1512233

Baïolet Maxime 33M 3c  VTT-Adultes45847

BAIOLET Nicolas 43M 3c  VTT-Adultes417 Master40

BAIWIR Nathan 33M 1b  U12 à U15139 U15 Minime M42

BAJOT Steve 169M 2c  CX-Adultes130 Master UCI11

BARBIER Mélanie 18F 3c  VTT-Adultes48861

BASTIEN Francis 6M 3c  VTT-Adultes493 Encadrant N.173

BASTIN Emmanuel 18M 3c  VTT-Adultes399 Master61

BAUDOT Olivier 25M 2c  CX-Adultes225 Vélo Pass 16 M64

BAUWENS Côme 25M 1a  U8 à U114330

BEAUDOIN Nicolas 149M 2c  CX-Adultes8912

BEAUSSART Marine 21F 1b  U12 à U1587 U15 Minime M51

BEDOU Antonin 46M 2b  CX-U18 et U19 Juniors466

Bekaert Julien 12M 2c  CX-Adultes21677

BELOT Rémi 25M 3c  VTT-Adultes505 Elite 2 R54

Berth Xavier 6M 3c  VTT-Adultes52373

Bertrand Jacques 64M 2c  CX-Adultes8637

Bertrand Sébastien 43M 3c  VTT-Adultes46940

BESSEMANS Timy 6M 3c  VTT-Adultes44373

Billiaux Marie 10F 3c  VTT-Adultes38769

BOBOT Arthur 102M 2c  CX-Adultes107 Elite 320

BODCHON Michael 5M 2c  CX-Adultes26484

BODNARCZUK Jérôme 118M 3c  VTT-Adultes368 Master17

BODNARCZUK MATHIS 53M 1a  U8 à U113920

BOELEN Victor 82M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets262 U16 Cadet R9

BONHOMME Cédric 6M 2c  CX-Adultes25483
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

BONNAVENTURE Nael 18M 1a  U8 à U114137

BORCY Camille 17F 3c  VTT-Adultes50962

BORGNIET Frédéric 21M 2c  CX-Adultes24168

BORGNIET Jean-François 5M 2c  CX-Adultes240 Master84

BOTTE Pierre 12M 2c  CX-Adultes18077

Boucart Rudy 15M 3c  VTT-Adultes51764

Bourguignon Antoine 22M 3c  VTT-Adultes39257

Braeckevelt Julien 84M 2c  CX-Adultes8725

Brasseur Pascal 45M 2c  CX-Adultes18146

BRASSINE Tanfuy 6M 3c  VTT-Adultes48473

BRAZ Sullivan 29M 3c  VTT-Adultes44850

Brisbois Lionel 6M 3c  VTT-Adultes44273

BRUYEER Enzo 79M 1b  U12 à U15105 U13 Benjamin(e) R23

BULBO Vincent 80M 2c  CX-Adultes91 Master UCI28

BULBO Vincent 45M 3c  VTT-Adultes91 Master UCI39

BULTOT NICOLAS 26M 3c  VTT-Adultes43453

BUNTINX AUXENCE 33M 3c  VTT-Adultes51847

BURTOMBOIY GREGORY 55M 2c  CX-Adultes15041

BURTON Grégory 31M 3c  VTT-Adultes15048

BURTON Grégory 43M 4  E Bike15011

BURTON Jeremy 33M 2c  CX-Adultes209 Master57

BURTON Nicolas 35M 3c  VTT-Adultes50846

BUYSSCHAERT Marc 5M 2c  CX-Adultes24884

CALANDE Geoffrey 79M 2c  CX-Adultes14229

CALANDE Geoffrey 28M 3c  VTT-Adultes142 Master51

CALAY Christophe 6M 3c  VTT-Adultes48173

CAMMAERTS Edwig 49M 3c  VTT-Adultes477 Master37

CAMMAERTS Patrick 61M 3c  VTT-Adultes384 Master30

CAMMAERTS Patrick 5M 2c  CX-Adultes384 Master84

CANER Dogan 61M 2c  CX-Adultes9939

CAPELLE Ludovic 15M 2c  CX-Adultes10274

CAPITE NATHAN 43M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3076

CARPIAUX Gary 5M 2c  CX-Adultes17584

Castelain Loup 11M 1b  U12 à U1516759

CAUET Thibault 35M 3c  VTT-Adultes51146

CHAMPENOIS Aurélien 121M 2c  CX-Adultes18916

CHAMPENOIS Aurélien 80M 3c  VTT-Adultes18923

CHAMPENOIS Philippe 15M 2c  CX-Adultes22874

Charlier Maxence 6M 3c  VTT-Adultes45073

CLAISSE Edouard 49M 1b  U12 à U1511834

CLARENNE Sylvain 21M 3c  VTT-Adultes50358

Clarinval Pascal 74M 2c  CX-Adultes16132

Cleenewerck de Crayencour
Nicolas

5M 4  E Bike56419
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

CLERIN Brieuc 33M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets26314

COCHE Jonas 26M 1b  U12 à U15112 U14 Minime M46

COLIGNON Charles 17M 3c  VTT-Adultes38162

COLIN Mathieu 6M 3c  VTT-Adultes40573

COLLIGNON Yannis 169M 2a  CX-U16 et U17 Cadets44

CONSTANT  STEPHANIE 293F 4  E Bike5532

COOSEMANS Christophe 11M 2c  CX-Adultes201 Master78

CORDY Samuel 17M 3c  VTT-Adultes50662

CORNIL Vincent 66M 2c  CX-Adultes11435

CORVILAIN Olivier 131M 3c  VTT-Adultes353 Master14

CORVILAIN Tim 217M 1a  U8 à U116 U10 Pupille M7

COUCLET Benjamin 5M 3c  VTT-Adultes51474

COULON Olivier 39M 3c  VTT-Adultes459 Master43

COULON Oscar 22M 1a  U8 à U114633

COURTOIS Arthur 21M 3c  VTT-Adultes445 U23 Espoir M58

COURTOIS Valérie 36M 3c  VTT-Adultes39445

COUSIN Célestin 20M 1b  U12 à U1515852

CREPAUX Justin 25M 1b  U12 à U1515647

CROES Gérald 51M 3c  VTT-Adultes42335

Cuipers Fabrice 24M 2c  CX-Adultes18665

D'ORCHYMONT Charline 6F 3c  VTT-Adultes50173

DAMIEN Natan 35M 1b  U12 à U1515241

DAMMEKENS Mandy 33F 2c  CX-Adultes15557

Dammekens Mandy 25F 3c  VTT-Adultes15554

DANDOIT Clément 135M 2b  CX-U18 et U19 Juniors42 U18 Junior R2

DANEAU Antoine 45M 2c  CX-Adultes256 Elite 2 M46

DAUVIN Benjamin 6M 3c  VTT-Adultes50073

DE AMICIS ALESSANDRO 62c  CX-Adultes28183

DE BACKER Robby 26M 3c  VTT-Adultes43153

DE FROIDMONT Pierre 45M 2c  CX-Adultes242 UMTBU246

DE GENDT Leander 43M 1b  U12 à U15170 U15M37

DE LEENER STEFAN 5M 2c  CX-Adultes21284

De Mey Kevin 20M 3c  VTT-Adultes45359

DE MULDER Matteo 20M 1b  U12 à U15168 U12M52

de Oliveira Lima Monteiro Portugal
Frederico

17M 2c  CX-Adultes13772

DE SAINT HUBERT VICTOR 72M 1a  U8 à U113019

DE TERWANGNE Dorian 43M 4  E Bike56311

DE VROEY Pierre 18M 2c  CX-Adultes20271

DEBAYE Emilien 31M 2a  CX-U16 et U17 Cadets23 U15 Minime R16

DEBAYE Sébastien 10M 2c  CX-Adultes268 Master79

DEBAYE Sébastien 31M 3c  VTT-Adultes268 Master48

DEBIASI Hugo 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors2085

DEBOCK Julie 111F 3c  VTT-Adultes38919
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

DECOUX Arnaud 324M 3c  VTT-Adultes372 Master2

DECOUX Fabian 31M 4  E Bike57016

DECOUX Jonathan 244M 2c  CX-Adultes133 Master3

DEFAYS Jérôme 51M 3c  VTT-Adultes430 Master35

DEGIMBE Victor 23M 1a  U8 à U115632

DEGUEILLE Anthony 72M 3c  VTT-Adultes42227

Deharbes Benjamin 6M 2c  CX-Adultes27783

Deharbes Benjamin 5M 3c  VTT-Adultes27774

DEJASSE NAEL 43M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1111

DELAET Julien 43M 3c  VTT-Adultes432 Master40

DELAIN Francine 36F 2c  CX-Adultes11354

DELCOMMUNE Jules 45M 1b  U12 à U1516236

DELCOMMUNE Juline 78F 2a  CX-U16 et U17 Cadets137

DELCOMMUNE Martin 27M 3c  VTT-Adultes425 U23 Espoir R52

DELESTRAIT Tommy 63M 1b  U12 à U15113 U14 Minime R29

DELFOSSE Justin 26M 1a  U8 à U1132 U8 Poussin 6 M29

DELFOSSE Sébastien 43M 2c  CX-Adultes211 Master48

DELMAERE Fred 17M 2c  CX-Adultes25872

Delobe Nicolas 51M 3c  VTT-Adultes36535

DELTERNE Cédric 48M 3c  VTT-Adultes479 Vélo Pass Famille38

DELVAUX Guillaume 226M 2c  CX-Adultes1094

DELVAUX Guillaume 63M 3c  VTT-Adultes10929

DELVAUX Guillaume 45M 4  E Bike10910

DELVIGNE frédéric 48M 2c  CX-Adultes15945

DEMAN Renaud 14M 2c  CX-Adultes132 Elite 375

DEMAN Renaud 14M 3c  VTT-Adultes132 Elite 365

DEMARS Maxime 66M 2c  CX-Adultes15835

DEMARS Maxime 11M 3c  VTT-Adultes15868

DEMEULEMEESTER Guy 41M 3c  VTT-Adultes40241

DEMEULEMEESTER Laurine 267F 1a  U8 à U1119 U10 Pupille R5

DEMEURE Lara 9F 1b  U12 à U15165 U13 Benjamin(e) R60

DEMEURE Léo 27M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets266 U16 Cadet R15

DEMEURE Noah 43M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors310 U18 Junior R6

DEMINNE Dany 35M 2c  CX-Adultes16055

DEMINNE Dany 189M 4  E Bike1604

DEMOTTE Romain 414M 1b  U12 à U15823

Demour Didier 39M 4  E Bike56213

DENAYER Louis 176M 1a  U8 à U1114 U10 Pupille M8

Deneufbourg Franz 73M 3c  VTT-Adultes36926

Denis Clément 39M 4  E Bike57213

Denis Pierre 91M 4  E Bike5547

DENOISEUX Rémi 19M 3c  VTT-Adultes49560

Depasse Marc 23M 3c  VTT-Adultes37656
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

DERENZIS Ryan 36M 1b  U12 à U15161 U13 Benjamin(e) R40

DERMIENCE MICHEL 6M 3c  VTT-Adultes48973

DESMARETS Geoffrey 57M 2c  CX-Adultes8140

DESMARETS Robin 130M 1a  U8 à U112 U10 Pupille R12

DESMET Arthur 26M 1b  U12 à U15143 U14 Minime M46

Desmet Théo 24M 1a  U8 à U115131

DESPONTIN Lounis 126M 1b  U12 à U1510713

DESSART Sacha 66M 1b  U12 à U15100 U12 Benjamin(e) R27

Detré Abeline 5F 3c  VTT-Adultes51974

Detré Pascal 6M 3c  VTT-Adultes52273

DEVALLEE Claudy 42M 2c  CX-Adultes17349

DEVALLEE Mathéo 449M 1b  U12 à U15881

DEVILLE Valentin 6M 3c  VTT-Adultes49873

DEVILLERS Matthieu 6M 3c  VTT-Adultes49773

DEWEVER Mehdi 197M 3c  VTT-Adultes3738

DIAZ AUGUSTIN 18M 3c  VTT-Adultes43561

DIDION Clément 37M 1b  U12 à U15149 U13 Benjamin(e) M39

DIEUDONNE Anne 24F 2c  CX-Adultes84 Master65

DION Damien 313M 2c  CX-Adultes1251

DION Damien 14M 3c  VTT-Adultes12565

DISPA Clément 120M 1b  U12 à U158314

DISPA Lucie 142F 1a  U8 à U11310

DOLLAY Germain 5M 3c  VTT-Adultes46474

Donadio Luca 95M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets198

DONADIO Luca 5M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1918

DONNAY Fabrice 63M 2c  CX-Adultes22338

Donot Romain 10M 3c  VTT-Adultes41669

DOUILLET Antoine 39M 2c  CX-Adultes260 U23 Espoir M51

DOULLIEZ Jules 20M 1a  U8 à U114235

DRAUX Juliette 23F 1a  U8 à U113732

DRAUX Maximilien 24M 1a  U8 à U113631

DRZYMALA Lukas 114M 1b  U12 à U1598 U12 Benjamin(e) M16

DUBOIS Yanis 17M 1b  U12 à U15166 U13 Benjamin(e) R55

DUCHÈNE Jules 41M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets471 U16 Cadet M10

DUDRAP Thomas 5M 2c  CX-Adultes19984

DUJEUX Achille 5M 1b  U12 à U1515161

DUMOULIN Gael 15M 1b  U12 à U1514857

DUMOULIN Sacha 23M 1b  U12 à U1525249

DUPUIS Martin 82M 2c  CX-Adultes164 Master26

DUPUIS Martin 209M 3c  VTT-Adultes164 Master7

DUPUIS Victor 26M 1a  U8 à U114729

DUVIVIER Francois 24M 2c  CX-Adultes15465

EVERAERTS Romain 23M 1b  U12 à U15142 U14 Minime M49
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

EVRARD Laurent 209M 2c  CX-Adultes195 EL.CZC6

FAHY Antoine 23M 1b  U12 à U1510449

FAVEREAUX Manon 7F 3c  VTT-Adultes45772

Ferlin Axel 14M 3c  VTT-Adultes45265

FEVRY Thibaut 100M 1b  U12 à U1511519

FEYE Emilien 33M 1b  U12 à U15111 U14 Minime R42

FIEVEZ Benoît 20M 2c  CX-Adultes138 Master69

FIEVEZ Philippe 90M 2b  CX-U18 et U19 Juniors139 U18 Junior R4

FIEVEZ Sylvain 33M 1b  U12 à U15155 U12 Benjamin(e) M42

FONTAINE Aaron 21M 1a  U8 à U111634

FONTEIJNE LIONEL 123M 3c  VTT-Adultes39516

FRANQUET Anthony 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3045

GALLAND Achille 33M 1a  U8 à U1133 U10 Pupille M25

GANTOIS Bernard 235M 3c  VTT-Adultes3556

GANTOIS Clément 433M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2511

GARNIER Thibault 219M 2b  CX-U18 et U19 Juniors4081

GARNIER Thomas 179M 2c  CX-Adultes40910

GARNIER Thomas 45M 4  E Bike567 Elite 310

GASPARD  PHILIPPE 392M 4  E Bike5511

GASPARD Enzo 215M 1b  U12 à U1591 U12 Benjamin(e) M7

GASPARD Mathéo 278M 1b  U12 à U1592 Lic. Annexe Route4

GASPARD Mathéo 84M 4  E Bike928

GAUDY Cédric 31M 2c  CX-Adultes215 Master58

Gelay Vic 5M 3c  VTT-Adultes52074

GENGOU VINCENT 8M 3c  VTT-Adultes42771

GEOFFROY Samuel 23M 3c  VTT-Adultes45456

GEORGES Benoit 12M 2c  CX-Adultes185 Master77

GERARD Franck 6M 3c  VTT-Adultes47273

GERARD Frédéric 22M 2c  CX-Adultes187 Master67

GERARD Kevin 6M 2c  CX-Adultes141 Master83

GIGOT Benoît 5M 2c  CX-Adultes276 Master84

GILSON Sam 39M 1a  U8 à U1160323

GILSON Tom 18M 1b  U12 à U1560454

GIUSTIZIERI Emmanuel 6M 2c  CX-Adultes251 Master83

GOBEAUX Mattéo 119M 1b  U12 à U159515

GODINACHE Baptiste 35M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets258 U15 Minime R13

GODINACHE PHILIPPE 8M 3c  VTT-Adultes40171

GOLINVEAU Rudy 13M 3c  VTT-Adultes414 Master66

GOOSSENS Arthur 164M 1a  U8 à U1127 U10 Pupille M9

GOOSSENS Michael 131M 2c  CX-Adultes90 Master14

GOOSSENS Thélio 112M 1a  U8 à U1126 U8 Poussin M14

GOUBEAU Johan 15M 2c  CX-Adultes16674

GOULARD Yohan 16M 3c  VTT-Adultes46163
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

GOUX Lucas 82M 1b  U12 à U15127 U13 Benjamin(e) M22

GRAUX Eric 6M 2c  CX-Adultes269 Master83

Grégoire Guillaume 6M 2c  CX-Adultes9483

GREMELPONT Axel 65M 2c  CX-Adultes19636

Guala Benoit 11M 3c  VTT-Adultes38568

GUERANDEL Romain 59M 3c  VTT-Adultes41831

GUIDO MASSIMO 33M 2c  CX-Adultes17757

GUISGAND Kevin 53M 2c  CX-Adultes190 Master42

Guisset Julien 19M 2c  CX-Adultes14970

GUYAUX Adam 315M 1a  U8 à U1183

GUYAUX Alan 37M 2c  CX-Adultes14453

GYPENS JULIEN 13M 3c  VTT-Adultes43366

HABTKIEWICZ ARTHUR 9M 3c  VTT-Adultes42670

HAID Romain 37M 1a  U8 à U1135 U11 Pupille M24

HAID Steve 23M 3c  VTT-Adultes436 Master56

HALIN Grégory 35M 3c  VTT-Adultes516 Elite 346

HALLEUX STEPHANE 6M 3c  VTT-Adultes42973

Hannot Alexandre 132M 4  E Bike5555

HANNOT Christophe 22M 3c  VTT-Adultes363 Master57

HANNOT Olivio 25M 1a  U8 à U111330

Hantkiewicz Lukasz 5M 3c  VTT-Adultes51074

HASTIR José 6M 3c  VTT-Adultes40673

HAUBRUGE Robin 45M 3c  VTT-Adultes444 Elite 339

HAULOTTE LAURENT 6M 2c  CX-Adultes19883

HAUTECLAIR Emilie 24F 1b  U12 à U15130 U13 Benjamin(e) R48

HAUTMONT Geoffrey 33M 2c  CX-Adultes151 Elite 2 R57

HAVRENNE Jonathan 6M 2c  CX-Adultes24383

HAYET Benjamin 23M 2c  CX-Adultes15666

HAYET Benjamin 45M 4  E Bike15610

HEMBISE Valentin 45M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors306 U18 Junior M5

Henin Thomas 87M 1b  U12 à U1511421

Hennau Pierre 25M 1b  U12 à U1510647

HENNEBERT ADONY 5M 3c  VTT-Adultes42874

HENRIET Achille 21M 1a  U8 à U114834

Henry Clément 125M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2536

HEULERS Florian 24M 2c  CX-Adultes25965

HEULERS Florian 22M 3c  VTT-Adultes25957

HEYVAERT Mathias 35M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets259 U15 Minime R13

HICK NEO 18M 1b  U12 à U1512654

HOFMAN Hugo 17M 1b  U12 à U15140 Vélo Pass Famille sup.55

HOLOGNE Lucas 389M 2a  CX-U16 et U17 Cadets1 U17 Cadet R1

HONNAY Enzo 65M 1b  U12 à U1597 U12 Benjamin(e) R28

HONNAY Xavier 38M 2c  CX-Adultes119 Master52
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

HORGSI TOBIAS 25M 1b  U12 à U1512847

HOTTIAS David 63M 2c  CX-Adultes18338

HOTTIAS David 11M 3c  VTT-Adultes18368

HOTTIAS Estéban 20M 1a  U8 à U112435

HUBERT André 36M 3c  VTT-Adultes400 Elite 345

HUGUENIN Anthony 6M 3c  VTT-Adultes46573

HUGUENIN Franck 6M 3c  VTT-Adultes46673

Hulin Chris 237M 3c  VTT-Adultes3585

HURION Dimitri 39M 4  E Bike55913

IMBERECHTS Isea 17F 1b  U12 à U1511055

IMBERECHTS Sébastien 31M 4  E Bike55616

IMBRERECHTS AUDRAN 166M 1b  U12 à U15819

ISTA Kevyn 5M 2c  CX-Adultes170 EL.CP84

ISTA Nathanb 26M 1a  U8 à U111729

JACOB Benoit 16M 2c  CX-Adultes16873

JACOB Frédéric 117M 3c  VTT-Adultes413 Master18

JACQUEMART Nathan 151M 1b  U12 à U1511711

JACQUET  Eric 61M 3c  VTT-Adultes36130

JACQUET Eric 5M 2c  CX-Adultes36184

JAMAIGNE Jean-Philippe 33M 2c  CX-Adultes85 Master57

JAMIN ANTOINE 37M 2c  CX-Adultes27153

JAMIN Louis 31M 2c  CX-Adultes270 U23 Espoir M58

JANSSENS Jurgen 27M 2c  CX-Adultes266 MASTM62

JEANBAPTISTE Laurent 6M 3c  VTT-Adultes50473

KAISE Julien 90M 2c  CX-Adultes98 Elite 322

KIES William 13M 2c  CX-Adultes208 Elite 376

KODRUM Louis 88M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3053

Koekelberg Geoffrey 13M 3c  VTT-Adultes35666

KOEKELBERG Nathan 24M 1a  U8 à U111131

KOLENDA Stany 12M 2c  CX-Adultes140 Master77

Kumps Jean-François 6M 3c  VTT-Adultes44173

Labruyère Romain 5M 3c  VTT-Adultes38874

Laforge Mickaël 35M 3c  VTT-Adultes37946

LALLEMAND Rémy 82M 4  E Bike5659

LALLEMAND Rémy 20M 2c  CX-Adultes24569

Lambert Bernard 9M 3c  VTT-Adultes38370

LAMBERT Christophe 122M 2c  CX-Adultes117 Master15

LAMBERT Christophe 19M 3c  VTT-Adultes11760

LAMBERT Clément 105M 1a  U8 à U119 U11 Pupille R15

Lambert Maxence 269M 2a  CX-U16 et U17 Cadets73

LAMBERT Régis 85M 2c  CX-Adultes128 Master 6 M24

LANGEN Bruno 23M 2c  CX-Adultes115 Master66

LANIS Mathieu 45M 3c  VTT-Adultes46839
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

LAROCK Yorick 21M 2c  CX-Adultes127 Initiateur (MSI)68

LASSERON Nicolas 50M 3c  VTT-Adultes37836

LATOUR Michael 6M 2c  CX-Adultes19383

LAURENTY GROLET Matt 37M 1a  U8 à U1160 U9 Poussin R24

LAVERDEUR Johan 39M 2a  CX-U16 et U17 Cadets3 U16 Cadet R12

LEBRUN Benoit 18M 2c  CX-Adultes22671

LECHAT Logaan 91M 1a  U8 à U112317

LECHAT Renaud 6M 2c  CX-Adultes134 Master83

LECHAT Renaud 129M 3c  VTT-Adultes13415

LECOCQ Pascal 10M 3c  VTT-Adultes415 Master69

LECOT Sacha 43M 1a  U8 à U111221

LECOYER  Julien 7M 2c  CX-Adultes24482

LEFEBVRE JEREMY 51M 2c  CX-Adultes16543

LEJEUNE  Pierre 6M 3c  VTT-Adultes47373

LEJEUNE Bertrand 6M 2c  CX-Adultes25783

LEJEUNE Nathan 33M 1a  U8 à U115825

LELIVELD Adri 39M 2c  CX-Adultes26551

LEONARD DAVID 5M 2c  CX-Adultes26784

LEONARD Sindbad 18M 2c  CX-Adultes25371

LEOTARD Julien 37M 1b  U12 à U1511939

Lepage Jerôme 6M 2c  CX-Adultes22183

LERMINIAUX Kevin 49M 2c  CX-Adultes194 Elite 2 M44

LEURQUIN Allan 25M 3c  VTT-Adultes449 Elite 354

LEVECQ  LORIS 5M 1b  U12 à U1526061

Levecq Lenny 314M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2543

Levecq Loris 257M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2604

Liedts Stefan 37M 2c  CX-Adultes22053

LIEGEOIS Bastien 6M 3c  VTT-Adultes51373

LINDEKENS Vincent 27M 3c  VTT-Adultes41252

Lobet Denis 6M 2c  CX-Adultes9583

LOSFELD Louis 199M 1b  U12 à U15848

Louis Tim 21M 3c  VTT-Adultes41158

LOURTIE Martin 86M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors3034

LOUSTAUNAU Romain 31M 2c  CX-Adultes213 Elite 2 M58

LOUYET Benoît 293M 3c  VTT-Adultes3543

MABILLE Loîc 29M 1b  U12 à U1515344

MAECK Augustin 15M 1b  U12 à U15164 U12 Benjamin(e) R57

MAENE Justin 21M 1b  U12 à U1515751

MALDAGUE Antonin 6M 3c  VTT-Adultes46773

MALEVEZ Clément 135M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors301 Lic. Annexe Route1

MALEVEZ Clément 39M 2b  CX-U18 et U19 Juniors301 U18 Junior M9

MAQUET Sébastien 44M 2c  CX-Adultes19747

MAQUET Talonn 228M 1a  U8 à U115 U9 Poussin M6
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

MAQUET Tanel 222M 1b  U12 à U1586 U13 Benjamin(e) M6

MARCHAL Louis 31M 1a  U8 à U114926

MARCHAL Serge 29M 4  E Bike55717

MARCHAL Tiago 37M 1a  U8 à U115324

MARCHAND Sébastien 26M 3c  VTT-Adultes46253

MARION Gaëtan 108M 2c  CX-Adultes13119

MARIT Clément 133M 1a  U8 à U1115 U11 Pupille M11

MARLIER Ronald 30M 2c  CX-Adultes112 Elite 2 (6M)59

MARNEFFE Thierry 27M 4  E Bike56818

Marroy Olivier 29M 3c  VTT-Adultes35250

MARTIN Camille 43M 3c  VTT-Adultes440 Master40

MARTIN Didier 6M 3c  VTT-Adultes48273

MARTIN Vincent 6M 3c  VTT-Adultes40473

Maryns Samuel 186M 2c  CX-Adultes1208

MASSON Céline 6F 3c  VTT-Adultes48573

MASSON Grégory 53M 3c  VTT-Adultes371 Elite 2 M33

MASSON Lucas 23M 1a  U8 à U113832

MASURE Claude 6M 3c  VTT-Adultes47473

MASUY Damien 31M 1b  U12 à U15133 U14 Minime R43

MATHIEU Alexis 22M 3c  VTT-Adultes49057

MATHIEU Christophe 265M 3c  VTT-Adultes367 Master4

MATHIEU Clément 24M 1a  U8 à U112131

MATHIEU Guillaume 25M 1a  U8 à U112030

MATHIEUX Jules 25M 1a  U8 à U1161 U9 Poussin R30

Mathieux Victorien 37M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2213

MATIJEVIC Mario 39M 2c  CX-Adultes265 Master UCI51

MATIJEVIC Mario 37M 3c  VTT-Adultes265 Master UCI44

MATTIUZZI Andy 6M 2c  CX-Adultes179 Master83

MATTON Catalin 49M 3c  VTT-Adultes36237

Mellaerts Nathan 6M 3c  VTT-Adultes52473

MERCIER Koé 15M 1b  U12 à U1515457

MERNIER Martial 37M 4  E Bike57114

MERTENS Fiona 84F 2c  CX-Adultes12425

MERTENS Johan 18M 2c  CX-Adultes9771

Mertens William 14M 1b  U12 à U1513658

MERTES Victor 119M 1a  U8 à U1122 U8 Poussin M13

MEURICE ACHILE 31M 1a  U8 à U113126

Michaux Milan 22M 1a  U8 à U112933

MICHEL Dimitri 18M 2c  CX-Adultes10471

Michel Eric 6M 2c  CX-Adultes27883

MICHOT JUSTIN 78M 1a  U8 à U112818

MICHOT Vincent 145M 3c  VTT-Adultes40712

MICHOTTE Maelle 5F 2b  CX-U18 et U19 Juniors44 DJ10
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

MIGEOT Olivier 6M 3c  VTT-Adultes375 Master73

MIMILLE Eric 160M 3c  VTT-Adultes36010

Minette Florent 38M 2c  CX-Adultes12252

MONTI Pierre-Julien 6M 2c  CX-Adultes17683

MONVILLE ALICE 37F 3a  VTT-U16 et U17 Cadets26112

MORAY Lionel 79M 3c  VTT-Adultes35124

MORAY Lynna 295F 1a  U8 à U1114

MOREAU Laurent 28M 2c  CX-Adultes8861

MORIO Cyrille 37M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets1812

Morone Yohan 6M 2c  CX-Adultes27983

MORRAS David 17M 1b  U12 à U15134 U15 Minime R55

MOULARD Kévin 6M 3c  VTT-Adultes49473

MOUYART Frédéric 34M 2c  CX-Adultes103 Master56

Murru Marc 6M 3c  VTT-Adultes45173

NAVEAU Loan 21M 1b  U12 à U1514751

NAZE Pierre 57M 1b  U12 à U1512331

NERINCKX Stefan 43M 2c  CX-Adultes92 MASTM48

NERINCKX Tom 37M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets17112

NEUFCOEUR Baptiste 39M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets302 U17 Cadet R11

Nicaise Benjamin 30M 3c  VTT-Adultes36649

NICOLAS Bastien 19M 2c  CX-Adultes25270

Nicolas Loïc 19M 3c  VTT-Adultes41060

NIEDERPRUM Nicolas 122M 2c  CX-Adultes11115

NIEDERPRUM Quentin 12M 2c  CX-Adultes14677

NOËL Dorian 387M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2522

NOEL Tristan 416M 1a  U8 à U11101

NOLLET Tom 33M 1a  U8 à U114425

OBSOMER Janelle 19F 1b  U12 à U15131 U14 Minime R53

OBSOMER Maëlle 20F 1b  U12 à U15132 U14 Minime R52

OGER Vincent 26M 2c  CX-Adultes143 Elite 2 R63

OOGWIT Louis 22M 1b  U12 à U1515050

OOGWIT Simon 24M 1a  U8 à U115431

OOSTERLINCK Aymeric 31M 3c  VTT-Adultes41948

PAQUET Francois 29M 2c  CX-Adultes26360

PAQUET Ryan 104M 1a  U8 à U11416

PAQUET Vincent 88M 2c  CX-Adultes16923

PARIZEL Loan 155M 1b  U12 à U15109 U12 Benjamin(e) 6 M10

PARIZEL STEPHANE 75M 3c  VTT-Adultes39325

Pastori Vincent 12M 3c  VTT-Adultes36467

Pasture Nicolas 18M 3c  VTT-Adultes43761

PAULS Geoffrey 45M 2c  CX-Adultes178 Elite 346

PECHET Steve 41M 2c  CX-Adultes22450

PEETERS Raphaël 109M 2c  CX-Adultes135 Elite 2 M18
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

Pellisier Vincent 40M 3c  VTT-Adultes47042

PESTIAUX BRIEUC 25M 1b  U12 à U1514547

PESTIAUX Guy Pierre 39M 1a  U8 à U114523

PIERARD Dominique 64M 3c  VTT-Adultes424 Master28

PIETTE Julien 33M 2c  CX-Adultes167 Elite 357

PIETTE Julien 54M 3c  VTT-Adultes525 Elite 332

PINEUR Noé 17M 1b  U12 à U15116 Vélo Pass Famille55

PINEUR Thierry 12M 2c  CX-Adultes184 Vélo Pass Famille sup.77

PIRET Gilles 82M 2b  CX-U18 et U19 Juniors45 U18 Junior M5

PIRET Léon 16M 1b  U12 à U1516056

PIRET Lucien 27M 1a  U8 à U115928

Piret Steve 72M 2c  CX-Adultes19233

PLACE Maxence 29M 2a  CX-U16 et U17 Cadets25517

POCHET Elisa 27F 1b  U12 à U15135 U14 Minime M45

POCHYLSKI Gilles 6M 3c  VTT-Adultes49373

PONCELET Armand 19M 1a  U8 à U115036

PONTHIER Claude 5M 2c  CX-Adultes521 Master84

PONTHIER Claude 6M 3c  VTT-Adultes521 Master73

PONTHIERE Jean 6M 3c  VTT-Adultes47573

POSTELMANS Kevin 6M 2c  CX-Adultes17483

Radart Florentin 276M 2c  CX-Adultes1622

Radart Florentin 5M 3c  VTT-Adultes16274

Raiwet Kevin 219M 2c  CX-Adultes1365

RANSON Raphael 6M 2c  CX-Adultes24683

RASE Guillaume 9M 3c  VTT-Adultes48770

RAUSCH Geoffrey 43M 2b  CX-U18 et U19 Juniors50 U17 Cadet M7

REMY SEBASTIEN 39M 3c  VTT-Adultes38043

Renier Christophe 5M 2c  CX-Adultes18884

RENIER Pierre 164M 2a  CX-U16 et U17 Cadets6 U16 Cadet R5

RENNESON Grégory 38M 2c  CX-Adultes123 Master52

ROBBERECHTS Bertrand 6M 3c  VTT-Adultes499 Elite 2 M73

ROBERT Eric 26M 2c  CX-Adultes172 Master63

ROBIN Alex 23M 2c  CX-Adultes157 Master66

ROBIN Alex 48M 3c  VTT-Adultes157 Master38

ROELANDS Vincent 6M 2c  CX-Adultes16383

Roets Alexis 6M 3c  VTT-Adultes51573

ROOBAERT Téo 77M 1b  U12 à U151625

ROQUINY Philippe 180M 2c  CX-Adultes1479

ROQUINY Philippe 20M 3c  VTT-Adultes147 Master59

RUELLE Germain 31M 1a  U8 à U115726

RYCKBOSCH Mathieu 45M 4  E Bike561 Initiateur (MSI)10

RYCKBOSCH Romain 41M 2b  CX-U18 et U19 Juniors48 Vélo Pass Famille sup.8

SACRE Florent 104M 3c  VTT-Adultes37420

Page : 12



CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

Saingery Magali 25F 2c  CX-Adultes13964

Saingery Magali 12F 3c  VTT-Adultes13967

SAINTHUILE Gabriel 78M 1b  U12 à U15103 U13 Benjamin(e) M24

Sansen Jean-Marie 13M 3c  VTT-Adultes45566

SAREMANS Julien 77M 2a  CX-U16 et U17 Cadets5 U16 Cadet R8

SAUSIN Olivier 21M 3c  VTT-Adultes42058

SCHEPENS Nils 9M 2c  CX-Adultes273 MASTM80

SCHROEN Dietrich 6M 2c  CX-Adultes25083

SCLACMENDER Mathias 90M 3b  VTT-U18 et U19 Juniors309 U17 Cadet R2

SELVAIS Damien 37M 3c  VTT-Adultes398 Master44

SENTE VICTOR 21M 1b  U12 à U1516351

SERVAIS Laurent 99M 2c  CX-Adultes10121

SERVAIS Laurent 173M 3c  VTT-Adultes1019

Servotte Benoit 6M 2c  CX-Adultes28083

SIJMENS Nico 37M 2c  CX-Adultes153 Master53

SIJMENS Nico 41M 3c  VTT-Adultes153 Master41

SILIEN Benjamin 6M 3c  VTT-Adultes50773

SIMON Ines 33F 2a  CX-U16 et U17 Cadets14 U15 Minime M15

Sirimarco Jimmy 27M 3c  VTT-Adultes38652

Six Thomas 148M 3c  VTT-Adultes35911

SMETTIN CEDRIC 18M 3c  VTT-Adultes47861

SOENEN Xavier 17M 2c  CX-Adultes24972

SORLI Aron 101M 4  E Bike5606

SORLI Esteban 171M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2565

SOUMOY Alain 6M 3c  VTT-Adultes46373

SPIES Diego 39M 2a  CX-U16 et U17 Cadets8 U15 Minime R12

SRNOVA MARIE 22F 1b  U12 à U1512950

Staelens Pascal 6M 3c  VTT-Adultes45673

Sterck Manuel 36M 2c  CX-Adultes10854

SURAY Damien 41M 3c  VTT-Adultes43941

Suray Damien 43M 3c  VTT-Adultes48040

SURAY Théo 82M 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2559

TANIS Quentin 138M 3c  VTT-Adultes42113

TECHEUR Bjarni 94M 1b  U12 à U1596 U12 Benjamin(e) R20

THIBAUT Louis 70M 2c  CX-Adultes229 Master 6 M34

THIRY Benoit 6M 2c  CX-Adultes24783

THOMAS Daniel 190M 2c  CX-Adultes1487

THOMAS Francois 6M 3c  VTT-Adultes49673

THOMAS Lucien 130M 1b  U12 à U1589 U13 Benjamin(e) R12

Thône Enzo 29M 1a  U8 à U114027

TIMMERMANS Damien 37M 3c  VTT-Adultes377 Master44

Tonneaux Jerôme 6M 2c  CX-Adultes22283

TRIPNAUX Loic 35M 3c  VTT-Adultes51246
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

TROQUET Jean-Francois 12M 3c  VTT-Adultes47667

TROQUET Jean-françois 6M 2c  CX-Adultes26283

TRULLEMANS Alain 11M 3c  VTT-Adultes46068

TUSCANO Alessandro 8M 2c  CX-Adultes282 U23 Espoir R81

ULLENS DE SCHOOTEN Arthur 35M 2a  CX-U16 et U17 Cadets12 U17 Cadet M14

ULLENS DE SCHOOTEN Elisabeth 101F 1b  U12 à U15108 U14 Minime M18

VALENTIN Guillaume 6M 2c  CX-Adultes219 Elite 383

van Ackere Philippe 6M 3c  VTT-Adultes44773

VAN BREUSEGEM Maximilien 6M 2c  CX-Adultes18283

VAN CAMBERG Jérémy 35M 4  E Bike56615

Van Caneghem Axel 86M 3c  VTT-Adultes37022

Van Emelen Grégoire 18M 2c  CX-Adultes27271

Van Emelen Grégoire 19M 3c  VTT-Adultes27260

VAN ERP JEROME 52M 3c  VTT-Adultes39634

Van Gelder Maxance 18M 1b  U12 à U1513754

VAN GOETHEM Jules 25M 1b  U12 à U1513847

VAN HORENBEECK Rohan 101M 3c  VTT-Adultes39721

VAN HORENBEECK Rohan 5M 2c  CX-Adultes39384

Van Horenbeeck Rohan 13M 2c  CX-Adultes39776

Van Kerckhoven Koen 24M 2c  CX-Adultes21865

VAN POUCKE Michael 136M 2c  CX-Adultes116 Master13

VAN POUCKE Michael 40M 3c  VTT-Adultes116 Master42

VAN ROSSE Charlie 27M 1a  U8 à U115228

VAN WISSEN  Annick 45M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2010

VAN WYNSBERGHE Maxime 45M 2c  CX-Adultes230 U23 Espoir M46

VANDEKERCHOVE Hugo 93M 2b  CX-U18 et U19 Juniors433

VANDERCAM Achille 19M 1b  U12 à U1515953

VANDERGHUT MATHIS 223M 1b  U12 à U15935

VANDERGUCHT Frédéric 34M 2c  CX-Adultes171 Master56

VANDERGUCHT Noe 41M 1a  U8 à U1118 U8 Poussin R22

VANDERGUCHT Youline 20F 1a  U8 à U1125 U8 Poussin R35

Vandermeulen Alex 63M 2a  CX-U16 et U17 Cadets159

VANDERSPIEGEL Daniel 77M 2c  CX-Adultes145 Master30

VANDESANDE Frédéric 37M 2c  CX-Adultes12953

VANDESANDE Tim 273M 2a  CX-U16 et U17 Cadets22

VANHOUTTE Robin 75M 2c  CX-Adultes12131

Vanrobays Théo 51M 1b  U12 à U158533

VASSART Quentin 18M 2c  CX-Adultes207 Elite 371

Vausort Arthur 58M 1b  U12 à U1514630

VEN Jan 6M 2c  CX-Adultes25583

VEN Pierre 35M 2a  CX-U16 et U17 Cadets2114

VERBRUGGEN Jules 68M 1b  U12 à U159026

VERDIJCK Lenn 22M 2c  CX-Adultes204 U2367
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CLASSEMENTS CHALLENGE

Nom Prénom S PointsCatégorie de classement

Challenge namurois CX/VTT

Dossard Licence CatégorieRang

Remarque: Le classement est établi par catégorie de classement. En fin de challenge, le
classement pourra être établi par catégorie licence ou âge

Nbre d'inscrits : 632

1579Nbre partants:

VERDIJCK Niels 5M 2c  CX-Adultes203 TRAINI84

VERDIJCK Niels 39M 3c  VTT-Adultes203 TRAINI43

VERMEIRE Loris 39M 1a  U8 à U1134 U10 Pupille M23

VERMEIRE Lynn 48F 1b  U12 à U1510135

VERMEIRE Patrick 111M 2c  CX-Adultes96 Master17

VERMIERT Jonas 25M 1b  U12 à U15169 U12M47

VIVIER Matthias 31M 1b  U12 à U15144 U13 Benjamin(e) R43

VOSTIER Aurélien 28M 2c  CX-Adultes227 Master61

VVAN  DE KERCKHOVE Olivier 6M 3c  VTT-Adultes49173

Wanet David 50M 3c  VTT-Adultes39136

Wanet David 28M 2c  CX-Adultes39161

Wante Emerik 5M 2c  CX-Adultes27484

Warichet Grégory 23M 3c  VTT-Adultes38256

WARRANT Thibaut 52M 1b  U12 à U1599 U12 Benjamin(e) R32

WASTERLAIN Antoine 11M 2c  CX-Adultes26178

WAUTELET Alexia 113F 3a  VTT-U16 et U17 Cadets2577

Wautelet Dany 53M 2c  CX-Adultes9342

WAUTIER Denis 24M 3c  VTT-Adultes48655

WERTZ Hugo 45M 2a  CX-U16 et U17 Cadets17 U16 Cadet R10

WEYDISCH Thibaut 43M 2b  CX-U18 et U19 Juniors47 U18 Junior R7

WIBRIN Thibaud 226M 2c  CX-Adultes106 Elite 34

Willemart Emmanuel 16M 3c  VTT-Adultes35763

WILLEMART Samuel 107M 1b  U12 à U1510217

Wilmot David 17M 2c  CX-Adultes20572

WINS STEPHANE 360M 3c  VTT-Adultes3901

WOYAFFE Manuel 41M 2c  CX-Adultes206 Master 6 M50

XHENSEVAL Michel 12M 2c  CX-Adultes126 Master77

YEARSLEY Simon 35M 2c  CX-Adultes10555

Zarro Lionel 81M 2c  CX-Adultes11827

Zrebiec Pawel 43M 2c  CX-Adultes21748
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